
DODATEK Č. 2

RÁMCOVÉ DOHODY

číslo Rámcové dohody: 07PU-004508 
evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0009 

Název související veřejné zakázky:
„Běžná údržba silnic I. třídy a dálnice D6 v KV kraji -  RD/2023“

uzavřené dne 14. 06. 2024

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.

se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupeno:

se sídlem:
(dále jen „ŘSD”)

a

2. AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

(dále jen „Dodavatel41)

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik
............. ........................................
...... ............... ................
ředitelem ŘSD ČR s. p. Správa Karlovy Vary
Závodní 369/82. 360 06 Karlovy Vary

Pražská 1321/3 8a, 102 00 Praha 10
493 560 89
CZ49356089
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 19775 
společnost s ručením omezeným 
.............................. ................................. 
............................................. -  jednatelem 
. ..................................... -  jednatelem

(ŘSD a Dodavatel společně dále jen „Strany11 nebo každý samostatně jen „Strana11)

1



PREAMBULE

A. Strany uzavřely dne 14.06.2024 rámcovou dohodu, jejímž předmětem je zajištění běžné údržby 
silnic v Karlovarském kraji (dále jen ,,Dohoda“).

B. Dne 26. 06. 2024 uzavřely Strany dodatek č. 1 Dohody.

C. Strany hodlají uzavřít tento dodatek č. 2 Dohody (dále jen „Dodatek11).

D. Strany konstatují, že změny Dohody prováděné tímto Dodatkem jsou změnou závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, resp. s ohledem na jejich charakter 
nepředstavují podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 3 
tohoto zákona.

I. Změny Dohody

1. V čl. V. se mění odst. 5.1 Dohody, který nově zní:

„ŘSD se zavazuje Dodavateli zaplatit za Objednané Plnění na základě dílčích smluv, včetně 
Běžného Plnění poskytnutého Dodavatelem v souladu s postupem dle čl. 3.9 a 3.10 Rámcové 
dohody, cenu určenou podle cen Plnění uvedených v Položkovém rozpočtu Plnění (dále jako 
„Cena Plnění11). Cena Objednaného Plnění dodaného na základě dílčí smlouvy bude, s 
výjimkou položky č. 9152 „Výkaznictví a evidence,11 vypočtena dle jednotkové ceny uvedené 
v příloze č. 2 Rámcové dohody za dodání jedné položky daného druhu Objednaného Plnění 
vynásobené skutečně poskytnutým a řádně vykázaným množstvím daného druhu Objednaného 
Plnění (dále jen „Měřená cena11). Cena za položku č. 9152 „Výkaznictví a evidence11 bude 
vypočtena jako 1 % z Měřené ceny, přičemž součet všech částek uhrazených za položku 
č. 9152 „Výkaznictví a evidence11 nepřekročí za dobu trvání Rámcové dohody částku 
5.401.000,-Kč bez DPH (slovy: pět milionů čtyři sta jedna tisíc korun českých). Celková cena, 
tj. součet všech částek uhrazených faktur za dobu trvání Rámcové dohody, nepřekročí částku 
129.306.053,00 Kč (slovy: sto třicet čtyři miliony devět set šedesát osm tisíc korun českých) 
bez DPH.11

2. Do čl. X se doplňuje odst. 12.3.12, který zní:

„v případě prodlení Dodavatele s řádným dodáním (poskytnutím) Plnění v termínu stanoveném 
dle čl. IV. odst. 2 Rámcové dohody je RSD oprávněno požadovat po Dodavateli úhradu smluvní 
pokuty ve výši 0,5 % z ceny plnění, s jehož poskytnutím je Dodavatel dle dílčí objednávky 
v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.11

II. Nahrazení přílohy Dohody

1. Strany se dohodly, že se znění přílohy č. 10 -  Metodika pro výkaznictví běžné údržby ruší a 
nahrazuje zněním, které je uvedeno v příloze č. 1 tohoto Dodatku.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dne 1. 4. 2025.

2



2. Strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“). 
Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje RSD. Dodavatel 
je oprávněn zajistit uveřejnění tohoto Dodatku sám, zejména v případě hrozícího prodlení ze 
strany ŘSD s uveřejněním v registru smluv.

3. Strany si před uveřejněním Dodatku v registru smluv vzájemně označí případné části Dodatku, 
které nepodléhají povinnému uveřejnění v registru smluv. Jestliže Strana takto označí část 
obsahu Dodatku, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění Dodatku v registru smluv 
znečitelněna, nese tato Strana odpovědnost, pokud by Dodatek v důsledku takového označení 
byl uveřejněn způsobem odporujícím Zákonu o registru smluv. Nebude-li tento Dodatek zaslán 
k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Stran oprávněna 
požadovat po druhé Straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla 
nebo vzniknout mohla.

4. Ostatní ustanovení Dohody (ve znění jejího dodatku č. 1) se tímto Dodatkem nemění a jsou 
nadále platná a účinná.

5. Změny tohoto Dodatku č. 2 jsou možné pouze formou písemných dodatků, řádně očíslovaných, 
podepsaných oběma smluvními stranami.

6. Nedílnou součástí Dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 -  Metodika pro výkaznictví běžné údržby

Strany tímto prohlašují, že si text tohoto Dodatku přečetly, že jeho obsahu plně rozumí, a 
že tento Dodatek nebyl uzavřen za nápadně nevýhodných podmínek, pod tlakem či v tísni, 
na důkaz čehož umísťují oprávnění zástupci Stran níže své podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU 
RÁMCOVÉ DOHODY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 

UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 

TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Digitálně podepsal 
. . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
.............. .....................Datum: 2025.03.25
................................10:32:06 +01 '00'

. ... . .... ...... . . .  Digitálně podepsal

....................................... ....... ...................

....................0D“ ” “ 3.25
..... 
..........

. . . . . . . . . . .. . . . ................ .. . .. .  
..... .. .. .... . . . . . .... . . . . . . ...... .........

Datum: 2025.03.25 
09:18:52 +01'00'

3



Příloha č. 1 k 10-S-12.8 Výkaznictví běžné údržby
Pravidla pro evidování činností BÚ v CEV -  rozsah a způsob vykazování 
zadání vad a provedených prací

1. Objednávka prací z BÚ (popis objednávky)
Každá dílčí objednávka bude založena na položkovém soupisu prací s výčtem vad v CEV, přiřazených 
zhotoviteli k odstranění.

Tato objednávka bude obsahovat práce na jeden maximálně dva kalendářní měsíce.

Veškeré vady v CEV budou obsahovat fotodokumentaci nalezených nedostatků s identifikací 
objednávaného rozsahu.

Vada bude evidována v CEV ze strany zadavatele min. 1 fotografií s možným popisem a specifikováním 
(např. kumulace položek s charakterem demontáž, montáž, odstranění, znovuosazení, atd.). Z pořízené 
fotografie bude jasně patrné, o jakou vadu se jedná,, tj. konkretizovaná vada dle typu vCEVu bude 
z fotografie dominantní.

Ze strany dodavatele bude doplněna podrobnější fotodokumentace vady před (pouze pokud není 
zadavatelem dodána fotodokumentace kompletní v rozsahu dle požadavků) a po odstranění.

V případě chybějící fotodokumentace nebo nedostatečné fotodokumentace ve smyslu nerozeznatelné 
vady, nebude tato vada uznána ve fakturaci. Systém bude rovněž automaticky detekovat duplicitu 
fotografií, ve smyslu stejné fotografie u více vad v různých lokalitách, a to formou pravidelného reportu 
případně na vyžádání). Fotodokumentace vady před odstraněním znamená zachycení neuspokojivého 
stavu, které je nutno upravit/opravit. Fotodokumentace po odstranění navazuje na fotodokumentaci 
před odstraněním. Z obou stavů je jasně patrná změna stavu vady.

Zodpovědnost za správné vykázání vady a jejího odstranění v aplikaci CEV nese smluvní dodavatel 
údržby.

Minimální rozsah fotodokumentace je možné předem v dílčí objednávce zadavatelem specifikovat a 
rozšířit pouze v odůvodněných případech průkazného dokladování plnění.

Dokladování provedení činností fotodokumentací je doplňkovým podkladem pro fyzickou kontrolu 
zadavatelem.

Časový lim it na dodání podkladů se prodlužuje s účinností tohoto dokumentu o jeden den na 72 hodin 
(původní lim it 48 hodin neplatí).

2. Typy dokumentace vady a jejího odstranění
2.1. Vada vykazována na kusové množství jednotek

Kusové závady v objednávce musí být zachyceny v minimálně jedné vzorové podobě před a po opravě.
V případě závady, která obsahuje i probíhající úkon bude tato položka obsahovat rozšířenou 
fotodokumentaci i o mezi stav závady (např. hloubení základu, čištění vpusti strojně atd.)



Například čištění 30 kusů vpustí strojně musí obsahovat minimálně 3 fotografie -  před, během úkonu 
a po úkonu. U položek obsahující používání mechanizace musí být z fotodokumentace úkon i 
mechanizace patrná.

Minimální rozsah fotodokumentace je možné předem v dílčí objednávce zadavatelem specifikovat a 
rozšířit pouze v odůvodněných případech průkazného dokladování plnění.

2.2. Vada vykazována na obsahové jednotky (m2)
Minimální rozsah fotodokumentace jsou 2 fotografie vzorového záznamu před a po úkonu. 
Z fotodokumentace musí být jasně patrný stav před úkonem a po úkonu.

Zadavatel umožňuje použití kamerového záznamu z mechanizace k doložení provedeného výkonu 
(například zrychlený komprimovaný videosoubor apod.)

Minimální rozsah fotodokumentace je možné předem v dílčí objednávce zadavatelem specifikovat a 
rozšířit pouze v odůvodněných případech průkazného dokladování plnění.

2.3. Vada vykazována na časové množství (hod/den)
Vykazování vady probíhá dle konkrétní specifikace (vykazována ve dnech). Poloha je prokazatelně 
dokladována GPS daty (vozík, mechanizace).

Vada vykazovaná v hodinách (Čištění příkopů, svahů a asf. zálivů od odpadků ručně) bude obsahovat 
fotodokumentaci v minimálním rozsahu 2 fotografie se vzorovým záznamem před úkonem a po úkonu.

Minimální rozsah fotodokumentace je možné předem v dílčí objednávce zadavatelem specifikovat a 
rozšířit pouze v odůvodněných případech průkazného dokladování plnění.

2.4. Vada vykazována na jednotky délky (m/km)
Fotodokumentace vady vykazované v krátkých jednotkách délky (do 10 metrů) bude jasně rozeznatelná 
ve stavu před. a po. V případě nutnosti si zadavatel vyhrazuje možnost vyžádat si předem 
fotodokumentaci obsahující vodící bod.

U delších liniových vad bude fotodokumentace obsahovat minimálně 2 fotografie se vzorovým 
záznamem před úkonem a po úkonu.

Minimální rozsah fotodokumentace je možné předem v dílčí objednávce zadavatelem specifikovat a 
rozšířit pouze v odůvodněných případech průkazného dokladování plnění.

2.5. Vada vykazována na množství hmotnosti, nebo objemu (t/m 3)
Vady vykazované v tunách budou doloženy vážním lístkem (do CEV).

Vady vykazované v m3 budou doložené fotodokumentací prokazující vykázaný objem (například 
fotografie korby mechanizace). V případě rozporu udávaného množství si zadavatel vyhrazuje 
povinnost doložit toto množství výpočtem ze strany dodavatele.

U vady s požadavkem na fotodokumentaci je minimální rozsah vykázání 2 fotografiemi před a po úkonu.

Minimální rozsah fotodokumentace je možné předem v dílčí objednávce zadavatelem specifikovat a 
rozšířit pouze v odůvodněných případech průkazného dokladování plnění.



Ml/' ŘSD
Příloha č. 1 
K evidenčnímu číslu:

Počet stran 1
Počet výtisků e-doc
Výtisk číslo e-doc
Klasifikace PVP

1.1. 10-S-12.8 Pravidla pro evidování činností BÚ v CEV -  rozsah a způsob 
vykazování zadání vad a provedených prací

1.2.10-S-12.8 Položkový rozpočet BÚ -  vykazování v CEV

1.3.10-S-12.8 Přehled požadavků na lokalizaci GPS

K EVIDENČNÍMU ČÍSLU Výkaznictví běžné údržby
Klasifikace: Pro vnitřní potřebu

F.4.04.V1.0
Strana: 1/1



M l/'
Směrnice Generálního ředitele

N á z e v : _____________________________________________ ______________

Výkaznictví běžné údržby 10-S-12.8
Včetně standardizace evidence a výkaznictví

Gestor:
ředitel úseku provozního

Účel zpracování:_____ ________________________ _____________
Standardizování postupů provádění údržby na dálnicích a silnicích

SCHVALUJI

........................ 
generální ředitel ŘSD s. p.

Účinnost od: 1.4.2025

Přehled rušených nebo nahrazovaných interních předpisů

Rozsah znalostí Úplná Provozní úseky Správ a Závodů
Informativní Ředitelé úseků

Evidenční číslo Počet stran 9
Klasifikace Pro vnitřní potřebu Počet výtisků e-doc
Verze 2.0 Výtisk číslo e-doc

Přílohy

P01-10-S-12.8 Pravidla pro evidování činností BÚ v CEV -  rozsah a způsob vykazování zadání vad a 
provedených prací

P02 - 10-S-12.8 Položkový rozpočet BÚ -  vykazování v .CEV 
P03 -  10-S-12.8 Příloha č. 3 -  Přehled požadavků na lokalizaci GPS

F.4.04.V1.0



OBSAH

I. Úvod......................................................................................................................................... 3
1. Cíl a rozsah působnosti........................................................................................................... 3
2. Pojmy, zkratky a role a jejich přidělení..................................................................................3
II. Běžná údržba komunikací................................................................................................... 4
III. Obecné principy provádění údržby..................................................................................4
1. Obecně platné podmínky.........................................................................................................4
IV. Nástroje pro zajištění údržbových prací.........................................................................4
1. Rámcová dohoda BÚ............................................................................................................... 4
1.1 Položkový seznam činností běžné údržby............................................................................5
1.2. Technická specifikace........................................................................................................... 6
2. DNS............................................................................................................................................6
3. RD............................................................................................................................................... 6
V. Vykazování údržbových činností v CEV............. ...........................................................7
VI. Vykazování běžné údržby v ISUDaS................................................................................7
VII. Vykazování běžné údržby v IS Dálnice.......................................................................... 7
Vlil. Vady negativně ovlivňující bezpečnost provozu na komunikaci a jejich 
odstraňování..................................................................................................................
IX. Seznam příloh.........................................................................................................
X. Revize a změny dokumentu..................................................................................

SEZNAM TABULEK
Tab. 1: Zkratky..........
Tab. 2: Registr změn

Evidenční číslo: Výkaznictví běžně údržby
Klasifikace: Pro vnitřní potřebu

F 4 .04 .v1.0 
Strana: 2/8

00
 C

o 
00

 0
0 

CO



I. Úvod

1. Cíl a rozsah působnosti
Tato směrnice stanovuje obecné principy evidence a výkaznictví běžné údržby (BÚ) na pozemních 
komunikacích spravovaných Ředitelstvím silnic a dálnic (ŘSD). Cílem je digitalizace procesů, zefektivnění 
administrativy a zajištění transparentnosti a kontroly nad prováděnými pracemi.
Směrnice se zaměřuje na:
• Frekvenci dílčích objednávek (max. 2 měsíce) s fakturací po dokončení
• Měření a doměrky prací s využitím evidence a výkaznictví v CEV modulu Vady
• Evidenci prací v rámci CEV
• Používání Provozního deníku v ISUDaS pro výkaznictví dat GPS nad stanovenou mechanizací
• Evidenci krátkodobých dopravních omezení v IS Dálnice
• Podmínky pro potvrzení soupisu prací a fakturace
• Namátkovou kontrolu výše uvedeného prostřednictvím centrálních inspektorů PÚ GŘ

2. Pojmy, zkratky a role a jejich přidělení

Tab. 1: Zkratky
Zkratka Význam
BÚ Běžná údržba
ZÚ Zimní údržba
RD Rámcová dohoda
DNS Dynamický nákupní systém
CEV Centrální evidence vad
ISUDaS Informační subsystém údržby dálnic a silnic
PÚ GŘ Provozní úsek generálního ředitelství ŘSD
SFDI Státní fond dopravní infrastruktury

I
Evidenční číslo: Výkaznictví běžné údržby

Klasifikace: Pro vnitřní potřebu
F.4.04.V1.0
Strana: 3/8



II. Běžná údržba komunikací
Běžná údržba zahrnuje drobné, místně vymezené práce, jejichž potřeba byla zjištěna v rámci prohlídek 
komunikací, podrobněji jsou činnosti popsány ve Standardu údržby (12-M-100.1)

Jedná se především o následující práce:
Údržba vozovky, krajnic, dopravního značení, dopravních zařízení a dalšího příslušenství, údržba 
odvodňovacích zařízení, údržba svahů a násypů zemního tělesa komunikace, údržba chodníků a dalších 
nemotoristických komunikací, dělicích pásů a dopravních ostrůvků, údržba ploch a vybavení odpočívek, 
odstavných a parkovacích ploch a dalších součástí komunikace (staničníky, mezníky, zpomalovací prahy, 
únikové zóny, protihlukové zdi a vály), údržba objektů, (tunely, galerie, opěrné, zárubní, obkladní a parapetní 
zdi, tarasy), ošetřování silniční vegetace

III. Obecné principy provádění údržby

1. Obecně platné podmínky
Dílčí objednávky z RD budou prováděny vždy v maximální délce 2 měsíce, fakturace proběhne po 
dokončení dílčí objednávky.
V rámci fakturace nelze proplatit položku, u níž nejsou splněny veškeré požadavky z hlediska 
výkaznictví a evidence včetně provedení všech kroků v digitálních nástrojích.
Pro údržbové RD i DNS je vyžadováno používání modulu Provozního deníku v rámci systému ISUDaS 
pro záznam dodavatelských činností navázaných na mechanizaci a vizualizaci dat GPS.
Pro údržbové RD i DNS, kde budou prováděny práce zahrnující DIO, je vyžadováno evidování 
veškerých dopravních omezení v systému IS Dálnice.
Vykazování běžné údržby z RD BÚ je prováděno v CEV, podrobněji v příloze č. 1 této metodiky.
Přístup do systémů ISUDaS a CEV se zřizuje pomocí Online registračního formuláře na webové stránce 
https://formulare.rsd.cz/cs/rozcestnik. V samotných systémech jsou pak k nalezení uživatelské 
dokumentace pro práci v nich.
V rámci jednotné koncepce ŘSD je vyžadováno zakotvení výše uvedených požadavků (GPS, provozní 
deník, evidence pracovních míst, případně CEV) i do smluv na údržbové činnosti vypisované mimo 
centrální vzory

IV. Nástroje pro zajištění údržbových prací

1. Rámcová dohoda BÚ
Rámcová dohoda určena pro výkon běžné údržby, zahrnuje veškeré činnosti v kategoriích uvedených v 
podkapitolách níže. Veškeré činnosti z RD BÚ budou vykazovány a evidovány v CEV. Postup zadávání dílčích 
objednávek při použití systému CEV je uveden v kapitole 5 této metodiky. Činnosti BESIP budou objednávány 
dle potřeby mimo dílčí objednávky formou přiřazení vady v CEV s patřičnou identifikací.
V rámci strategie provádění údržby budou po 30. 9. 2025 zaváděny nové smlouvy na ZÚ/BÚ -  zimní a běžná 
údržba dohromady, kdy dojde i k redukci některých položek ze stávající RD BÚ -  jedná se o činnosti řešené 
jiným smluvním nástrojem (RD/DNS) se specifickými potřebami na vybavení, kvalifikaci a ve stávající smlouvě 
na BÚ jsou určeny k využití pro ojedinělé případy.

I
Evidenční číslo: Výkaznictví běžné údržby

Klasifikace: Pro vnitřní potřebu
F.4.04.V1.0
Strana: 4/8

https://formulare.rsd.cz/cs/rozcestnik


1.1 Položkový seznam činností běžné údržby
Seznam činností s jednotlivými specifikacemi prací je uvedena v příloze č. 2 Položkový rozpočet. 
Čištění, úklid

Vozovek metením strojně samosběrem 
Vozovek splachováním strojně (cisterna)
Vozovek ručně metením 
Vozovek odkopem ručně 
Čištění SDZ omytím vodou
Čištění příkopů, svahů a asf. zálivů od odpadků ručně
Čištění štěrbinových žlabů, trubních propustků, rámových nebo klenbových propustků 
Úklid odpočívek
Úklid nebezpečného a velkoobjemového odpadu 

Dopravní značení 
přenosné DZ
Zabezpečení místa světelnou šipkou 
Provizorní ochrana betonovými svodidly 
SDZ -  rovnání, výměna jednotlivých komponent 
Dopravní majáčky
Odražeč k dopravním knoflíkům zapuštěný 
Bílení stromu, Připevnění odrazové fólie 
Kilometrovník ocelový -  dodání, oprava, demontáž 

Bezpečnostní zařízení, směrové sloupky, odrazky, clony proti oslnění
Svodidla ocelová, betonová -  výměna jednotlivých komponent/oprava 
Oplocení -  výměna jednotlivých komponent/oprava 
Zábradlí -  výměna jednotlivých komponent/oprava 
Dopravní zrcadlo -  výměna komponent/komplet 
Směrové sloupky -  čištění, zřízení, znovuosazení, vyrovnání 
Balisety-zřízení, čištění, demontáž 
Clony proti oslnění -  zřízení, demontáž 

Poplatky za skládku 
zemina, kamenivo 
inertní odpad, suť 
uliční smetky 
nebezpečný odpad 

Oprava dlažby, obruby
Opravy dlažby z dlažebních kostek velkých 
Opravy dlažby z dlažebních kostek drobných 
Opravy dlažby ze zámkových dlaždic 
Silniční obruby -  oprava, výměna 

Oprava silničního tělesa a odvodnění
Seřezání nezpevněné krajnice, opravy, zřízení
Opravy silničního svahu
Čištění příkopů strojně příkopovou frézou
Příkopy -  opravy
Rigoly -  čištění nánosu strojně
Rigoly -  opravy
Vpustě, šachty -  čištění, výměna komponentů, přestavba 
Stavební údržba 
Rektifikace šachet a vpustí

I
Evidenční číslo: Výkaznictví 8ěžné údržby

Klasifikace: Pro vnitřní potřebu
F 4.04.V1 0
Strana: 5/8



Mosty
Mosty -  čištění
Mosty -  čištění odvodňovačů, skluzů, odláždění, MZ, očištění 

Zdi
Silniční zdi čištění 
Silniční zdi -  stavební údržba 
Protihlukové stěny čištění 
Protihlukové stěny -  stavební údržba 

Vegetace
Řez a průklest stromů, keřů 
Údržba OK
Kosení travních porostů ručně křovinořezem 
Chemické postřiky

1.2. Technická specifikace
Technické specifikace a pracovní postupy pro jednotlivé činnosti údržby jsou uvedeny v příslušných předpisech, 
rekapitulace všech předpisů je k dispozici v Metodice Standardu údržby12-M-100.1.
Podrobný popis činnosti je uveden v dodatkovém textu jednotlivých položek

2. DNS
Činnosti údržby řešené prostřednictvím dynamického nákupního systému:

Údržba PHS, zdí
Údržba ochranných systémů skalního řícení
Reprofilace krajnice a SDP, Reprofilace příkopů, strojní čištění žlabů, příkopů 
SDZ
Stavební údržba mostů 
Čištění kanalizace 
Obnova PVV 
Impregnace CBK 
Chemická obnova rostlin
Péče o výsadby a provádění náhradních výsadeb

3. RD
Činnosti řešené prostřednictvím rámcových dohod: 

Sanace spár a trhlin 
Opravy výtluků
Opravy svodidel po nehodách
Obnova VDZ
Sečení
Kácení
CBK -  výměna CB desek a opravy výtluků

I
Evidenční číslo Výkaznictví běžně údržby

Klasifikace: Pro vnitřní potřebu
F.4.04.V1.0
Strana: 6/8



Neodkladné práce BESIP budou zadávány prostřednictvím CEV, vykazovány budou na samostatný předávací 
protokol včetně samostatně zpracovaného soupisu prací položek BESIP, fakturovány budou společně s 
fakturací dílčí objednávky.
Provedené práce BESIP dodavatel zařazuje na samostatný předávací protokol v CEV. Fakturace prací BESIP 
probíhá měsíčně, případně jednou za dva měsíce (ve stejném režimu, jak budou koncipovány dílčí objednávky)

V. Vykazování údržbových činností v CEV____________

Ostatní činnosti mimo BESIP jsou zadávány prostřednictvím dílčích objednávek (uzavíraných na dobu max. 2 
měsíce). Součástí dílčí objednávky je kromě položkového rozpočtu, kde je uvedeno množství jednotlivých 
činností, i konkrétní výčet evidenčních čísel vad z CEV sebraných objednatelem, které se na jednotlivé činnosti 
vážou (tím jsou jednoznačně definovány typy vad, které mají být v rámci dílčí objednávky odstraněny).
Objednatel předá tyto vady v systému CEV odpovědnému zástupci dodavatele. Vady budou odpovědnému 
zástupci dodavatele v systému CEV přiřazeny ke dni vystavení dílčí objednávky (Dodavatel začne tyto vady 
odstraňovat v momentě obdržení závazné objednávky).

V rámci každé vady jsou dle skutečnosti vykázány objednané, respektive dodatečně odsouhlasené činnosti.
Dodavatel jednotlivé odstraněné, a odsouhlasené, vady zařazuje na příslušný předávací protokol v CEV. 
Dodavatel nemůže vystavit fakturu bez odsouhlaseného předávacího protokolu.

Rozsah fakturace činností z dílčí objednávky odpovídá sumě výkonů jednotlivých činností z příslušných ev. čísel 
vad, které byly uvedeny v této dílčí objednávce.
K jedné dílčí objednávce se vystavuje pouze jedna faktura.

Objednatel případně jím pověřená osoba zajišťuje řádně veškeré kroky životního cyklu vady v rámci CEV s 
výjimkou kroku Předání opravy, který provádí dodavatel. Dodavatel zároveň zajistí přiložení podepsaného 
předávacího protokolu tak, aby bylo možno vadu archivovat.
Způsob/rozsah dokladování jednotlivých provedených činností v rámci CEV je uveden v příloze č. 1.

VI. Vykazování běžné údržby v ISUDaS______________________
Dodavatel má za povinnost založit pro každý den, kdy je vykonávána činnost tzv. provozní deník v rámci 
modulu Provozní deník v ISUDaS. Zde vykazuje výjezdy vozidel, obsluhu a konkrétní činnosti údržby prováděné 
daný den.
Mechanizace evidovaná pro výkon údržby (kromě ručních strojů) musí splňovat požadavky dle smlouvy a 
poskytovat GPS data dle platného datového formátu (komunikačního protokolu) dostupného na webu https:// 
podporagps.rsd.cz/. Funkční přenos dat (výstup z provozního deníku) je podkladem pro fakturaci.
Dodavatel v rámci popisu prací specifikuje vykonávané činnosti -  například uvedení čísel odstraňovaných 
závad v CEV.
Provozní deník se zakládá v konkrétní den údržbových činností a je automaticky archivován o půlnoci ten samý 
den. Archivovaný deník nelze zpětně editovat.
Přehledová tabulka s požadovanou mechanizací je uveden v příloze č. 3.

VII. Vykazování běžné údržby v IS Dálnice____________
Dodavatel zaznamenává pracovní místo v IS Dálnice vždy, pokud má za povinnost zajištění DIO. 
Práce na silnicích I. třídy a dálnicích se vykazují samostatně.

I
Evidenční číslo: Výkaznictví běžně údržby

Klasifikace: Pro vnitřní potřebu
F 4.04.V1.0
Strana: 7/8



Vlil. Vady negativně ovlivňující bezpečnost provozu na
komunikaci a jejich odstraňování______________________

Hraniční úroveň závad ohrožujících bezpečnost provozu a požadavky na max. dobu jejich odstranění uvádí 
příloha č. 4 Standardu údržby. Každá výkonná složka ŘSD musí mít neustále k dispozici smluvní nástroje k 
provádění činností sloužících k odstranění všech typů těchto závad.

IX. Seznam příloh_____________
Příloha č. 1 -  Pravidla pro evidování činností BÚ v CEV 
Příloha č. 2 - Položkový rozpočet BÚ -  vykazování v CEV 
Příloha č. 3 -  Přehled požadavků na lokalizaci GPS

X. Revize a změny dokumentu______________________________
[1] Revize této Směrnice jsou prováděny pravidelně, minimálně jednou ročně a řídí je její gestor. Výsledky revize 
jsou zaznamenány v aplikaci VP na Intranetu ŘSD.

REGISTR ZMĚN

Tab. 2: Registr změn
Verze Popis změny Změnu provedl
1.0 Dokument vytvořen
2.0 Aktualizace dokumentu ............ ...............

ROZDĚLOVNÍK
Vyhotoveno jako e-doc o 9 stranách. Směrnice je distribuována prostřednictvím aplikace VP na Intranetu ŘSD. 
Listinná forma je uložena v Katalogu VP u Správce VP.

I
Evidenční číslo Výkaznictví běžně údržby

Klasifikace: Pro vnitřní potřebu
F 4.04.V1 0
Strana: 8/8



Přehled požadavků na lokalizaci GPS

Požadavky na lokalizaci GPS

Rámcová dohoda DIO M echanizace Vozidlo odvážející odpad

AHV Ano Nepožaduje se Ano
CBK-výměna desek Ano Nepožaduje se Ano

Výtluky CBK Ano Nepožaduje se Ano
Spáry a trhliny AHV, 

CBK
Ano Nepožaduje se Nepožaduje se

VDZ Ano
Samopojízdný značkovací 

stroj
Nepožaduje se

Sečení Ano
Ramenová sekačka

AnoSamostatné sběrací zařízení 
na posekanou trávu

Kácení Ano Nepožaduje se Ano

Běžná údržba Ano

Samosběr

Ano

Nákladní automobil s 
nosností min. 6 1

Lehký dodávkový automobil 
do celkové hmotnosti 3 ,51

Univerzální nosič nářadí, 
nástavba

Kombinovaný čistič vpustí

Kropička

Obnova PVV Ano
Samojízdná souprava pro 

nedestruktivní obnovu PVV
Nepožaduje se

Stavební údržba 
mostů

Ano Nepožaduje se Nepožaduje se

Odstraňování reklam Ano Nepožaduje se
Ano + odvoz odstraněných 

reklam k uskladnění

Čištění odvodnění Ano Čistící vůz Ano
Oprava odvodnění Ano Nepožaduje se Ano

Čištění DUN Ano Sací bagr Ano



Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice

Pořadí
Kód

položky
Hellos

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ
Předpokládaný 
počet MJ za 12 

mSsíců

JednotKova cena 
za MJ za 12 

měsíců (Kč bez 
DPH)

Cena celkem za 
fZm ésIcú (Kč be? 

DPH)

■* 1111 93618 dactiii Mororth nraimmriUpjn* Mtnnabínmi

Odstraněni nečistot stiojné metením samosběrem se zkrápěním před zamelaelmi kartáči V cení |$ou zahrnuty veškeré náklady nutné k 
oiovedenl prací (naloženi odpadu, doprava na skládku dle zákona i  541/2020 Sb apod )

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč DIO a dopravy na místo prováděni prací 
Nezahrnuje poplatek za skládku, kléry se vykazujo v samostatná položce - Poplatky za skládku - uliční smetky

Položka bude vykázána lolDdokumBnlaci dle Metodiky výkaznictví a zaznamenána v Provozním deníku s kasou mechanizace • samosbáru 
3IO bude vykázáno v IS Dálnice

HO- 000

2s 2111 93811 Čištěni vozovek splachováním strojní [cisterna)

Položka zahrnuje i dodáni vody a veškerou manputacis ní V cer*é jsou zahrnuty veéketé náklady nutné k provedeni prací (naloženi odpadu 
doprava na skládku dle zákona 4 54112020 Sb apod )

V enraé pair Mtím-jiy wtiLoie náklady itta ůX prcnederS prad vS. OO li šlapky ru  minu pí Ovádům prací
íWaln-ruijn poplaíiii. za skUdiU lonty ea vykážu j*  v ibm ilnlnil Poplatky za siláitlu -1414711 snielhý
Psinky h ic* vykázánu Inlnttoitiimrxůul dtp Metodiky, vyfciiciTívl a Zimiamoni-ra « Shevomlm dnrrtkir ilrnvffir rmto-instoco - =aLâ Tf
UIDSurtn vy iiz ira  viliDálnce

m2 0.00

3s 2115 93808 ČUMéml wcdv«H4U&|í

Ddstranénl neistol ručně metením V eené (sou zahrnuty vrikará náklady nutná k provedeni prací (naloženi odpadu, doprava na skládku dle 
zákona 6 54I/202Q Sb apod )
V třená jmu zzilimury nailaUy hutná k proraifenl pass vál 3H> u dcoaii/y m  mísili mcarádám (naci 
4«tlhřTiujB.pdp|alBk za šijádiu, Mmy ie  ny-kníiijov eummliímA példSco - Ppptolky za skladku - affcil sro*fty
JrtnMi trudu vyrazana '-rriréiv r-ir-rilMid ;H« Mutmhl > winziiidd s lusrrjm rozdílom slam s/ml iWlárilni ■ mavwm po provedeni činnosti DIO 
rudé vykázáno v IS Dálmce

lilii D.DH

12910 Čištěni vozovek odkopem ruin*

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vyléženým maleriálem V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nulné k provedeni prací (naloženi 
odpadu, doprava na skládku dle zákona č 54112020 Sb apod }

V ctná (sJíríBkrmily vešunn ruihtey cuim: k purvodHiii prací ví DIO a dopravy tni nnwu cspvéilbnl prací, 
fňártnrsěp pu»£j±3* iit mlirlhu. kirrý se vykezuysv spTrTochrtnápoložck - Pziplsay zu Mládku - zerntno, kam oním
tVJíríkn butle vykáiázifl Inlodnluirinmocl dle IM odiy ryk*tr«tiv» >i zazizmenárj v Pnwatnkn rlnnlhu t  trasou mechanzace použdó pro odvoz
vytíženého materiálu
DIO bude vykázáno v IS Dálnice

m3 000

2141 914132 Osazeni přenosné DZ

Plenosné dopravní značky základní velikosti ocelové fólie Iř 2 - montáž s píemlsléním Označeni mlsla dle požadavku Objednatele Nejedná se 
o označeni pracovité při provádénl činnosti dle této smlouvy.

V ceně pan, zahrnuly veškeré :iaUpiiyTr,mň k jrorodenl prací vč. DIO . jp  uvy na mlslo prováděni prací.
3oložka-bL»Sa vykázána řolodcáttfnpnlDsI <f*> Múlnrlby výkaznictví a -znamenánu t  ftpvoznlm deníku s trasou mechanizace související s 
přepravou DZ.
DIO bude vykázáno v IS Dálnice

-
0.00

e* H O 914239R1 Zabezpečeni místa svélalnou Šipkou - nájem
Přo.!rvú*t‘--s svélelná Šipka - nájemné Označeni místa dle požadavku Objednalels Nejedná se o označeni pracovitě při prováděni činnosti dle 
IitId smluuvy Cena za použili 1 ks/den
Položka budu výkazům tondotimrenraci db Wclornky výLaipuiv. u zjiruraunáno v Pnnozmn dyjitky » polUtou linky, d“

ooo

Ta 2144 914239 *Oiatwiril prii nosní-□£

3řanosné dopravní značky základní velkosti ocelová fólie 1í 2 - nájemné Nejedni so o označeni pracoválé při prováděni činnosti dle léto
smlouvy Cena za použiti I ks/den
Položka bude vykázána dle Melodiky výkaznictví dim oon

Os 214S 911DB2R1
Provizorní ochrana betonovými svodidly, zřízeni a 
odstraněni

V ceně jsou zahrnuty veikeró náklady nutné k provedeni prací (doprava na místo a technika potřebné k naloženi, složeni a umístěni betonových 
svodidel jejKh odstraněni a odvozu) včetně DIO.
Položka bude vykázána lolodokumenlaei dle Melodiky výkaznictví a zaznamenána v Provozním deníku s trasou mechanizace související se 
zřízením a odstraněním svodidel 
3IO bude vykázáno v IS Dálnico

» ooo

1 05 4174 911DB2R2 Ooplnénl nebo výměna krytek spojů betonových 
svodidel

Doplněni nebo výměna krytek spojů betonových svodidel

V ceně jsou zahrnuty veškm) mil,tady Itulťj* k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.
Položka bude vykázána íoiodokurtiunlncl dlu Wilodiky výkaznictví s jasným rozdílem stavu před doplněním nebo výměnou a po provedeni 
činnosti
DIO bude vykázáno v 15 Dálnice

ks ooo

"Oa 2146 911DB9 Svodidlo beton, úroveň zadrž H1 výSky 1,0m . Položka zahrnuje denní sazbu za pronájem zařízeni Počel měrných jednotek se urči jako součin délky zařfzenl a počtu dnů použil 
Položka bude vykázána dle Metodiky výkaznictví MDEN 0,00

-JI* 214T 914133R1 Odstraněni přenosná DZ

Přenosné dopravní značky základní velikosti ocelové fólie Iř 2 - demontáž Demontáž označeni místa dle požadavku Objednatelů Nejedná se o 
označeni pra co vité při provádénl činnosti dle tělo smlouvy

V ceně jiuu tuluuiuy veškeré 'tokauly nuné k puvc-denl prací vč- DIO a ráyp-uvy nu mlllo provádénl prací
Položka biř3e wfcáuána lotodotuninrnaci 'i*e Meli»i»y výkaznictví a zaziuímuriana v Provozním deníku s trasou mechanizace související s 
přepravou DZ.
DIO bude vykázáno v 15 Dálnice

ks oon

fZD ÍJ4* 914131R1 ZaDcipnčitti mli1# iviiuJmiu tipkou - nnmiu. i  
pťnaunem

"řistaveril a montáž označeni místa dlu požadavku Objednatele Nejedná se o označeni pracovdlě při prováděni činnosti dle této smlouvy

V ceně jsou zahrnuly veákeré lóMndy Hdné h i^arodiml prací vč DIO a doptaný na irilsln pnjvHáiM prací
Položka bude vykázána loIodUkimtartriBl dle Mifi-Ctk|, výkaznictví a zaznanitirans v Provuvnlro rlnWku s polohou světelné šipky
010 bude vykázáno v IS Dálnice

-
o.ofl

214S 91413JR2 Zabezpečeni místa sválelnou Šipkou • demontáž

Qemontáž označeni mlsla dle požadavku Objednatele Nojedná se o označeni pracovitě při prováděni činnosti dle léto smlouvy

V ceně Jfnti zniriuuty veškerá i kinlUUy fum|é • provedeni prací vč DIO a dopnivh rui řlililo prováděni prad.
holožka buúě vykázána lotodtoritrurdar: -íe Mnlítllhy výkaznictví a zaznamenána V Průvozním deníku s polohou světelné Srpky.
DlO bude vykázáno v IS Dálnice

is ooo

|t» 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo
Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvsejlei s uložením odpadu na skládce (Ifcvdace odpadu dle Zákona č 541/2D20 Sb ) 
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky
Položka bude vykázána dle Metodiky výkaznictví a zaznamenána v Provozním deníku s basou mechanizace související s odvozem 
sklédkovaného materiálu

■ ood

I5 i 2161 014102 2 Poplatky za skládku - inertní odpad, sul'
Zahrnuje veškeré poplatky provozovalolt skládky souvisejíc! s uložením odpadu na skládce (IStvidace odpadu dle Zákona č 541/2020 Sb ). 
Uložené množství budu dokládáno vážními lístky z řízené skládky
rfóložka budu vykázána dle Metodiky výkaznictví a zaznamenána y Provozním deníku s trasou mechanizace související s odvozem
hkU llirnuir.-J-Ej maltu vilu. • 00<r

10a 2161 014102-1 Poplatky za skládku - uliinl smetky

Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejíc! s uložením odpadu na skládce (likvUace odpadu dle Zákona č 541/2020 Sb ) 
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky
Položka bude vykázána dle Metodiky výkaznictví a zaznamenána v Provozním deníku 9 trasou mechanizace související s odvozem 
Hladkvňnc-n rrmbnMhj.

t OOP

« 2161 014102 4 Poplatky za skládku - nebezpeCný odpad
Zahrnuje veškeré poplalhy provozovateli skládky souvfcejlcl s ufožanlm odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č 541/2020 Sb) 
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z Uzené skládky
Položka bude vykázána dle Metodiky výkaznictví a zaznamenána v Provozním deníku s trasou mechanizace související s odvozem 
skládkovaného materiálu

i a on

1B! |1B2 93018R Úklid odpotlvek

Položka zahrnuje sběr odpadků na odpočlvkách, vyvezeni odpadkových košů, kontejnerů Odvoz, litvkíace vznědého odjiadu dle zákona č 
541/2020 Sb

V cené jsou zahrnuly veškeré náklady nulné k provedeni prací vč DIO a dopravy na místo prováděni prací 
Položka bude vykázána lolodokumenlaei dle Melodrky výkaznictví 
DlO bude vykázáno vIS Dálnice

m2

IBS 2164 SO 900 1B Úklid nebezpečného a velkoobjemového odpadu

PcrteJMi abaaiujje .p ííiiI sběr nebezpečného a ve»uali|eroonráii3 odpadu hJtmciJíorhůzky, na tíženi odpadu na vozidlo. Jedná se o mezniky. 
hirbniuví sluuiiy hgintsny. pneumatiky a další velkip'*llf*tey brožující auzimizKnl Odvet- Ikvstona vzniklého odpadu dle zákonH č. 541/2020 
Sb

V cené jsou zahtnuly veškeré náklady nutní k provedeni prací vč DIO a dopravy na mlslo prováděni prací 
Nezahmuju uůplíiai. za sltladtu, který- se vykazuji) * ssrraitiUne |«uložc» - 3optaihyza skládku - nebezpečný odpad
Položka bude vy kata na Ícoííž-Jmentacl dle Metídřry vývnlnrivi *  zazirainsnáira v Provozním deníku s trasou mechanizace nutné k přepravě 
IlUtariáki
DS3 lithia vMiázá.-K> v IS Oálmča

• 003

20s 2511 6B7W1 Opravy dlažby z dlažebních kostek velkých

Položka zahrnuje pfedlážděnl stávající dlažby z velkých kostek (Ij její rozebráni očištěni veškerou manipulaci, rozprostřeni nového ložu a 
žpélná zadláždění) na 95% ptocny a dlažbu z novýcn kostek na 5% plochy (včetrvé loža)

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutná k provedeni prací vč DIO a dopravy na mlslo prováděni prací 
Položka bude vykázána lolodokumenlaei dle Metodiky výkaznictví 
DIO bude vykázáno v I5 Dálnca

m2 ood

2 Ji 2511 587202 Opravy dlaiby z dlažebních kostek drobných

Položka zahrnuje předlážděnl stávající dlažby z drobných kostek (tj její rozebráni očšténl. veškerou manipulaci rozprostřeni mvého lože a 
zpětné zadláždění) na 95% plochy a dlažbu z nových kostek na 5% plochy (včetně lože)

1/ cené jsou zahrnuty vuškeré náklady nutné k provedeni procl vč. DIO a dojmi vy na mlslo prováděni prací 
Položka bude vykázána řotodokumeniacl dle Matodky výkaznictví 
DIO bude vykázáno v IS Dálnice

mi OOP

22 í 2511 587206 Opravy dlažby ze zámkových dlaid lc
zpětně zadláždění) na 95% plochy a dlažbu z nových dlaždic na 5% plochy (včetně lože)

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutně k provedeni prací vč DIO a dopravy rvi mlslo provádénl prací 
Položka bude vykázána lolodokumenlaei dle Metodiky výkaznictví 
DIO bude vykázáno v IS Dálnico

m2 0,00

23a 3112 0141? ŮiSlínl SDZ omytím vodou

Položka zahrnuje otitěnl předepsaným způsobem

V cené jsou zahrnuty veškv l̂r ftdktaly riumn h pipvtiileni prací vč. DIO a dopravy m  mnhl prďíidálil prací
Položka bude vykázána fol.hlo^inumlilcl -Jla .WdKEUy výkaznictví s jasným rozdílím! Httrfll Hřmi iitlínlm  a po provedeném čištěni SDZ 
DlO bude vykázáno v IS Dálnice

ks 0,00

243 3131 914912R1 3DZ - narovnáni stojanu

Položka zahrnuje narovnáni např vyvráceného stojanu svislé dopravní značky a jeho opětovné upevněni 

M cené ICOu zulťngťy reškoró iSUlaJy ihžita k ptpiiidenl prací vč. DIO a dopravy na místo provádénl prad
Položí* iiml» ýfiájJna íotodot.u ne roy dlu Motodíy výkaznictví sjasným rozdílem stavu před narovnáním a po provedené černosti 
DIO bude wkázáno v IS Dálnice

ks ií -:o



Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice

Pořadí
poíoflíy

Kód
položky 
Hel los

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ
Předpokládaný 
po íe t MJ za 12 

měsíců

Jednolková cena 
za MJ za 12 

mSsIcú (Kč bor 
DPH)

Cena celkem za 
12 mčslcú (Kč bez 

DPH)

258 3132 914921R2 SDZ- vyrovnáni značky

Položka zahrnuje navráceni otočené svislé dopravní značky do správná polohy

Vcenájsouzahmuly veškeré náklady nutné k provedeni prací vč DIO a dopravy na místo prováděni prací
5oloŽka bude vykázána lolodokumenlacl dle Metodiky výkaznictví s jasným rozdílem slávu před vyrovnáním a po provedené černosti 
DIO W.dff vykázáno v 1S Dálnice

k> D.DII

2654 3152 914924 R1 3DZ ■ výměna stojanu a pilky

’oložka zahrnuje demontáž a montáž samotné tabule SDZ provedeni demontáže poškozeného sloupku a poškozené patky, dodáni a osazeni 
nová patky na kotevní základ dodáni a osazeni nového stojanu vyrovnáni a konliolu svislé polohy SDZ

ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč DIO a dopravy na mislo prováděni prací 

Odkup demontovaných malanálú dle Přílohy č 2 Smémice Gft 00/2013
Položka bude vykézána lolodokumenlacl dlo Metodiky výkaznictví s jasným io2dllain iLwu íiUxt výrodiiiiu u ba urovudervé i  niaauli 
3IO biafe vykázáno v IS Dálnce

»■ d dl)

2 t i 1153 9143Z4R2 SDZ - výměna stojanu

toložka zahrnuje výměnu poškozeného nebo ohnutého slojanu svnlé dopravili značky včelné malenálu 

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nikně k provedeni prací vé DK3 a dopravy na mlslo prováděni prací 

Odkup demontovaných niiitwHliV din POlpIiyč. 2 Směrnice Gř? 9612013.
Položka bude vykázána Ajýpdvk.imliiiiauldlB Metodiky výkaznictví s jasným rozdílem slávu pfed výměnou a po provedené činnosti 
DIO bufa wkáJá* v 'S Qálojce

ks 0,00

265 3154 914924R3 SDZ ■ výměna patky

Položka zahrnuje výměnu odlomené pálky stojanu svislé dopravní značky včelné materiálu 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné h provedeni prací vč DIO a dopravy na místo prováděni prací 

Ddkup demontovaných Irmluimlú dá Pfřtíhý 6. 2 SiHófiicn Gft 06/2013.
Položka bude vykázána luiisdiiáumeartázťdje Maísdtiy výkaznictví s jasným rozdílem slávu před výměnou a po provedené činnosti 
3IO bude vykázáno v IS Dálnice

, 000

205 31*1 914924R4 SDZ - zílzenl základu

Položka zahrnuje zemni práce, výkop pro základ a VytuAjiánl hcEr*iy4ho zakladu na kléry se osám patka vcelně zakarveni paiky pio 
Upevněni nosné konstrukce včetně odvozu a likvidace Kmálůbooctnairif dle Zákona č. 541/2020 Sb.

V ceně jsou zahrnuly veškeré náklady nulné k provedeni prací vč DIO a dopravy na mlslo prováděni prací 
3oložha bude vykázána lolodokumenlacl dle Metodiky výkaznictví 
DIO bude wkářáoa v IS Dálnice

“ 0 00

305
»

8BS15Í SDZ - demontáž základu

Položka zahrnuje rozbouráni konlrukce bez ohledu na laiužéóu technokiqil ve-íkui* pnrrrata* kmiliuknn, «s5kňz^irruintiulSDi»yi»jiui*iusirtl 
a hmolami včelné Dd\rozu a likvdBce vzněiláho odpadu lito lěkUonč 5« IfJMUSb Zásyp thodným inzniuálem n jnlra zdiulnůrii Plnil itavSáZ 
Velkoplošně

\rumiě|KiJzannii|ty:;veikeiB ra)lil|Hlý nutné h |mwi*Júm (miel*č. DIO i  ax- aiy t i  -niilp prarárlůni p«=
^Dkrjka Bude vykázán* bH"lokiin<*ťftt=l iriu Útiulky yýkarrvcív; a xuiuiino'A '111 v Pnivreffrin* u cticziu mecharuacs nutně « cd-rozu
vzn kleno odpudil
EHOttadn vykázáno. Ib gá-rtf-u

0 00

3 ti. 3161 914113 SDZ • likvidace značky

Položka zahrnuje demontáž SDZ (značka stojan, patka) a odslraněnl belorrovĎho základu včetně jeho zasyou na místě vnoonym materiálem 
včelné odvozu a Ikvidace vzniklého odpadu dto Zákona č 541/2020 Sb

V ceně |sou zahrnuty veškeré náklady nulná k prováděni prací vč DIO a dopravy na mlslo prováděni prací 

Ddkup demontovaných malenálú dlp ářlKkly č. 2 Směrnice GŘ 0EV2013
3oložka biale vykázána Ibtodokumiminfii |W Metodiky výkaznictví a zaznamenána v Provozním deníku s trasou mechanizace nutné k odvozu 

MD bude vykázána vis Dálnice

ks 0.00

32* 1173 914131 Výměna SDZ fólie If 2 na původním stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demoirtáí OZ dinbiůi a morčat no»fi OZ ne rvyracminou značkou v R2 včetně odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle 
Zákona č. 541/2020 Sb. Všechny EOZ nwsl býr v souladu s TP * ČSN

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč DIO a dopravy na mlslo prováděni prací 

Odkup demontovaných malenálú dle Plllohy č. 2 bn íu trv GŘ 06/2013,
Položka bude vykázána lolodokumenlacl dle Metodiky výkaznictví s jasným rozdílem pfed výměnou IďIib a po provedeni činnosti 
OIO bude vykázáno v IS Dálnica

ks 0 00

335 1177 914141 Výměna SDZ fólie tř.3 na původním slojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž W , dodáni a rnoiilái mmi P3i m ňývniňinou značkou v R3 včelné odvozu a likvidace vzruhlého odpadu dle 
Zákona č 54 1/2020 Sb. V&ckuiy SDZ rnittl byl v tauiuti i t ?  a ČSN,

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutně k provedeni prací v* DIO a dopravy na místo prováděni prací 

Ddkup demontovaných raalKitilu dle P/ltony l  tSmiMtič* GŘ 06/2013.
Položka bode vykázána lolndc-umnoliirl ritu Mirladhy vystizncM a jasným rozdílem p/ed výměnou lólie a po provedeni činnosli 
DIO budo vykázáno v IS Dálnica

ks 0 011

34a 317? 914231 Výměna BDI fólie MJ re* původním stojanu - 
.v*1ěan* volikMl

PdbFw inlmujó dnnwrčit O Z, dodání □ mor-táž HO v* OZ se zvýrazněnou značkou v R2 včelné odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle 
Zákon* č: 541/7013 5a. Víodmý SOZ musí C>yt v núladii t  TP a ČSN.
V cnné |iou zahrnuty voikert náklady nutnó k (mmianl pru cl A  DiD a dopravy na mlslo pravódénl prací 
OdkupilenviírEiranýidi matírcitiiiHnPfjlahý č. 2 Sffléiitte-jft UIUT3IJ
Položka nudo ýykáčárs tobdiikiimnulool dle Uelntáky výkomtív. s (wrfin ivuallem pfed výměnou fólie a po provedeni činnosli 
DIO bude wkázáno v IS Dálnice

ks 0DU

35a 3177 914241
Výměna SDZ fólie lf.3 na původním stojanu 
zvětšená velikost

Piknika fATmujn ďmrxmléi DZ. dcdarii,«-eniLif ncně.DZuzvýrunůtíau zrmEknu v i t i  (ilůlnvurj ačutiě i»1c--xu n Ikvsdnce vznaieno cdrmdli 
cT« Zůkbiui i, 54 |Jjgn9 Sb VlfecřrryaČJill músl b j t  v souladu s TP a ČSN '

l/cané jjou zahrnuty veškeré náklady nulné k provedeni prací vč DIO a dopravy na mlslo prováděni prací 

tw*uai ifkmaiUi.ňrtiiireiv mwlntiólj) db PNtohy i .  iSatSrňui GŘ 0B/2013
o.od

DO nudě máZii™ v Q Ónlbcu

36« - 914131R1 Výměna S0£ fólie Tf-J y4*»n* Mejáttu *  paláy - 
z aiUriti 1 velikost

PaWdka Záhinejn zflzonl betonového základu včelné írfwVU O ttvkioce vzjvětzfa uPcvráJ dle Zákona č. 541/2020 Sb , demontáž stávající 502. 
Ucdazil >ouuenl patky, sloupku a dodáni a monláž StStiDŽ. n Rl. Všechny SOZnvjvl liji v souladu s TP a ČSN

V cené jsou zahrnuly veškeré náklady nulné k provedeni prací vč DIO a dopravy na mlslo prováděni přeci 

Ddkup dnnKKiiOvUlkyilh motcrulů Ulu Pfltllbyí. ? íániirtcx Gf! GfiiZDIl
rolníka liudd vyíJiůrsi fckKlHkumupíniil db Wntodity výkamlclw ijdapym rozdílem pléd výměnou fólie a po provedeni činnost) Zároveů bude 
lainamanana v Ftirrozhlin Uivimli s uuuou mncfiDnimM jnrtoě hodwzvmtocnáki 
DIO fcuíe .yktÉSIiu v 3  Ddlntce

ks 0,00

37s 317S 914141R1
Výměna SDZ lólie tf.3 včetně slojanu a patky - 
základní velikost

Půlníku zahrnuje zílzenl betonového základu včetně míreifii *  Iňvtleoe vzrnklého rnlpmludl» Zákona č 541/202Q Sb demontáž stávající SĎZ. 
dodáni U osazeni patky, sloupku a dodáni a monláž Slitu Q2. V Ř2. Všechny SDZ >rni*l Ik/I v tmuladu s TP a ČSN.

V cené jsou zahrnuly veškerá náklady nutná kprovedonl prací vč DIO a dopravy na mlslo prováděni prací 

bdkup demontovaných materiálů dlo Přílohy č 2
Položka bude vykázána rtJtšniwanmilaGt rflu Mmodliy výkařncííl ijisným rozdílem pléd výměnou fólie i*-pk* provedml činnosli Zároveň bude 
zjznamepana « vUtjvh nku ,1 n 111 ku a nuvau u»sluiiiliucexHiliié koď/cuU? iituLurdlu
LKO aildt vyVẐ Ĵ vs u IS Dálnica

, 000

38s 3173 914231R1
Výměna SDZ lólie tf.2 včetně stojanu a patky - 
sVěUěně VVlIkWl

PakafkA zahrnuje zřízeni beto nového základu včetně ,-*f ;̂JU * Uvtlaua vzrM 1 čí w ccpW J dleZákonačS41f2020Sbdemi>nlážstávajlcl5DŽ. 
dudaní a osazeni patky, slaufiku a dodaní a montáž SUluIH vS2. Viusmy SDč mull lt»7 v souladu sTP a ČSN.

V crmé |3tra culím liry Wlkuió nákíody nutné k provetfsrí Pdiu ví DIO a dopravy na mlslo prováděni firacl

Odkup dňil»‘05WUypn nu lrň tii dlu Pfjbhy č. 2 Smémice GŘ DS/2013.
Položka Indu vykazipo KWódskJmuňUicitfta Metodiky výkaznictví s jasným rozdílem pfed výměnou fólie a po provedeni činnosli Zároveá bude 
zaznamenána v Provozním danlku a trasou mechanizace nulná k odvozu malenálu 
Díry bud© wíráxára v IS Dálnica

-
0,00

30tl 317® 914241R1 Výměna SDZ lólie U-3 včetně slojanu a pálky - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje z/lzenl belonoWilei {Jkadu včetně odiořj *  lnviiscw vznáilólid vdjiuild dlu Zákona č. 54112020 Sb demontáž sláva|icl sDZ. 
dodáni a osazeni patky, sloupku li rtadár* a montáž šlřUiĎŽýFtt Vl«i«iiy 5DE-‘nil'>lbý|,Ví>uladusTPaČSN.

V ceně jsou zahrnuly veškeré náklady nutné k proveden! prací vč DIO a dopravy na místo prováděni prací 

Cfóhťp ďfífiniitlrrp*tiy~i inkiuutilů dle PťKefiy č 2 SměrncB {iO/í O 13

tázramintan** ■ Pjuvozi .ln  danlku a Irasuu ro*chorí/ěc* lkaná todvrnu iralcsalu 
D'0 budu Vřkiizai-e v 15 Dálnice

ks 0 00

40$ 3182 914331 Výměóú SDZ lólie lí.Z ne původním 
slojanu • zmoni-eni luSketl

Položka xahmujB d'JU'cr<áž Dí- dudmd n mfiidáí iHíVé Ů t se zvyraznřnou značkou v R2 včelné odvozu a likvndace vzniklého odpadu dle 
Zákona i  ád lňĎ M Íů Všenhfiy 5CZ mus| býl v sauladli s TP a Č-SN

V cené jsou zahrnuly veškeré náklady nufně k provedeni prací vč DIO a dopravy ne mlslo prováděni prací 

Odkup duircrtw-ninycti jiudoulů dle Přílohy č. 2 Smémico GŘ 0&2013
Položka Snidu.věááJJrjiIcCodokumeniacI dle Melodíky výkaznictví s jasným rozdílem pfed výměnou fólie a po provedeni činnosli
blO hiria wkázáno v IS Dálnica

, 0 0(1

414 3181 1 9144431 Výměna SDZ lólie 17.2 na původním 
clal.mu - velikost 1000*1500

Polnici jnnEiiujíř ůhircmtiř Diů. axšuvl a múmáinzrfl DZ sa z^ýnzrokliwu x-iuCniiu v ̂  .čctié odvuzto n limdece vurálélni ndtxtdu din 
Zákonu li 54tr2U3ll Db Všacmy SDZ musí býl v souladu s TP a *5JSI

VCRn£jáBM zahrnuty veškeré náklady nutná k provedeni prací vč DIO a dopravy na místo prováděni prací 

Dt»t*7 ci((Traiilóýw>iřen nutbiialú dtePfíohyi 2 SměmcB GŘ 062013
PíikaJku bmíť .>1uu4tu latodoxnriman dl* M=*4*iý výkaznictví s jasným rozdílem pfed výměnou fólie i* po o-iivůteil činnosli 
DiD budu w*Jzúro v 15 Déhcti

“
n.ot:

4Zs 3184 914442 Výměna SDZ talie UJ iu  púvódniřn 
sEtijjnlU - vnlIko-M 1000x 1 504

PáraJsa ifliiriiuju dfciiuidnž f t l  dodám u monUŽ nové DZ »* čvýmžJiáiiaj značkou vRd vtatreóodrocu ;sli>**Íriiur«fiittlAřoodpadu ale 
iíůnni* i- 541.2523 Šit Všechny SDZ musí býl v souladu sT? J ČSN

V 3tnl jsauzahnuty vbÍ íihi*  náklady ntlné k provedeni prací vč DIO a dopravy na mlslo prováděni praci 

Cul1 un Jti.ti”. rc .:ii‘ i---i malanálú dle Přílohy č 2 Smémse GŘ 06/2013
Polůřci tKida vykiziáia lolodokumenlacl dle Melodíky vrýkazniclvl s jasným rozdílem pfed výměnou fólie a po provedeni činnosti 
□K3 tuzln wkaaira v I5 3 iln i»

ks 0.00

< » 317.7 914131R2 irlíťanl SDZ fólie tf 2 včetně stojanu a pálky

Pdlsís* žDViiujttzflxtuii baltv-oiéiiu základu! «3ulná tid»íitdAlTšióiipsvyk.iiMjdfBZaiDiuč, 54llř>l‘0 :.Li, dslttul a nuařenl lulký. íbůdkJJ 
cbdnhl rt mr,i'iaj. šlltu DZ v R2 Všechny SDZ musí byl vsouladu i  TP a CÍBK

V 4(111* jsou Zinnxrr yiiétoin nikfulfy HUB** k provedeni prací vč DIO a dopravy na mlslo prováděni prací 
NazahirMje g^iusak za sUifiJku Itlfifí w  vtifuuue vsoimstalne t»Mfwi 
Pczoíka budu výUzéiiH liilmiukinnmiliiu ulu MBfadiký yrknincta.
DIO bódu iřfkitiiinj i  15 Díiimbb

- 0 0C'

44* 1185 914141H2 zfliem SPZfóin lf.3 včetně stojanu a pálky

Potaž ho zahrnuje xřlim l Cnbpnmdtaa ráhladd .yčátuáadmit o láiádaca výkupku dlu ýjbkoii* í  941/3070 Db dodlnl a ojamni pul vy, iluut*u o 
doodi’/  3 n-emtti Slitu DZ v R2 Všechny SDZ musí být vsouladu sTP a £5*4

V cc-|A jtau zahumdy Vrškciiináklady ii|4uÓ *■ provedeni prací vč DIO a dopravy na mtan prováděni prací 
rtíj!jri-nii|ii noptnlBii í *  *kl»(kil ktoý au vyuzuje yamasíafné (Kin.1™

PD bud* wfcazirKi v 15 Dúíiik*

ks 0 0(1

45» 1175 914231R2 tiliuu i 3DZ lólie ifXýóvtňv iMjmm •  patky -

Ptttaáia z armuje zňzenl liBlBmvúlKi 1 állmlu včulná imJtoíuu IďvtdiKB vykMáu mu Zttatu t :S41 GD2V 5a_ aodáiil u auamiil iwilky. urjupkci u 
dPdJin a mqitÚ-ftlIM DZ v R2 Všechny SDZ musí být vsouladu s TP * C.5M

VcBiiůjtijq)4ataiibiy>eÓ>izcn lUtilailyiuAivtk pumríluui prací vč DIDa dopravy na mlslo prováděni prací

^cWJia mola; výkaz aru lókfdflkÚIIHBBMl din McoAky vVkaErrrr-i 
PlDbjdB vvkáiDim v S DzrJbeu

kn OOP



Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice

Pořadí
peložky

Kód
položky
Hellas

Nový kód Název položky Technická epccfflkaee
Předpokládaný 
p a íe t MJ za 12 

mÉsIcii

Jednotková cena 
za MJ za 12 

mésíců (Kfi bez 
DPH)

Cena celkem za 
12 měsíců (Kč bez 

DPH)

46s 3186 914241R2 zřízeni 3DZ lůlie lf,3 vtelně stojanu a patky ■ 
zvětšená velikost

Pobihn zahrnuje zílženl betonartfibiáliladii vielné odrazu a likvidace výkupkudle Zákona t  541/2020 Sb. dodáni a osazeni pálky, sloupku a 
tmtmo a násulái álilu DZ v R2 Viedlmj C t i  musí býl v souladu s TP a ČSN

V t*íiĎ psaxahmj^ tuikmn náklmty.tnrtáá *, pmdtelbiil placi «d QK>i ilplnittyriH etlUto Urovtuldn) tract 
Nezahrnuje popletu* m  Mlhuíiu Mmy uu vykazuje y snmujlatna natořou 
sákjisjt bud* vyhrt/jtim IploiJnluatinnUiEliSůí&tnůl,/ Vyknzrvcnri 
& 0 M h  výkáráiso . 12 Dil-wu

ks OOO

4 Ti 3212 9I459 SDZ velkoplošné - myli
Polllíáa znlunujo wiiJš1 vid*****!/** UDÍ rodeu (včetně dodáni vody)

V cení jsou zahrnuly veškeré náklady milné k provedeni prací vt DIO a dopiavy na mlslo prováděni prací.
Položka bude vykázána folodumasionuinl dle Metodiky výkaznictví s Jasným rozdílem stavu před čištěním a po provedeném čšlěnl SDZ 
DIObud= wkářAoo v IS Qálnve

m2 0.(0

43: 3231 914523 SDZ velkoplošné - likvidace

Položka zahrnuje odsIranénl zničené znatky včetně nosné konslnikce vt odvozu a Ifcvdace vzniklého odpadu dle Zákona t  541/2020 Sb 

V ceně jsou zahrnuly veškeré náklady nutné k provedeni prací vt DIO a dopravy na mlslo orovádénl prací 

OrSisd UlirnanfUkUiY/cn iiuiiruni dSn P ftoh ý i.i Smíme* QR OUflO 13
Pabík* tiiulte w U a n i íótodilhimaenbtd tlil-. MuiyJiVy výVkinHÍH a znz-uiWíT-.ř vPbmulilrri duiVko .ilrastm mo:>imii£j:" b v »bii]I2  a 
krtiXESDi
D'D yjda fltáííiiBj v I30álil*=a

m2 ooq

405 3243 914526 3DZ velkoplošné - výměna a doplnénl lamel

doložka zahrnuje dodáni výměnu a doplnénl lamel

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné h provedeni prací vt DIO a dopiavy na mlslo prováděni prací 

Odkup demontovaných'mileralů dle Přílohy t. 2 Směrnice GŘ 00/2013.
Položka bude vykázána řátockiiumenlecl dle Metodiky výkaznictví s jasným rozdílem slávu před výměnou/doplněnlm a po provedeni tinnosli 
DIO bude vykázáno v IS Dálnice

m2 0 06

50 S 3243 914984 ' SDZ velkoplošní výména nosní konstrukce

Po tetku inHmpjji Uutncimaí alnvafcl pf,trnuly yietnů Wtviďeí*. dodáni, osazeni a montáž nové nosné kanslrukce a likvidaci vzniklého odpadu 
jJliZAKorUl i  SittřDín Eb. klonléž zahrnuju tyk/roSul (-.Vilmli',. betonáž včetně zakotvení pro upevněni nosné konstrukce

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nulné k provedeni prací vt DIO a dopravy na mlslo prováděni prací 

Odkup demontovaných malenálů dle Přílohy t  2 Směrnice Gft 06/2013.
3oložka bude vykázána lolodokumenlacl dle Metodiky výkaznrclvl a zaznamenána v Provozním deníku s trasou mechanizace související s 
ikvndacl malenálů původní konstrukce 

QK3 bude vykázáno v IS Dálnice

-
u.c-b

Sta 3244 914522R SDZ velkoplošní oprava

Paluba intonují dviiuíitylž slávajlcl přlhrady včelně likvidace dodénl osazeni a montáž sloupkú/slojek a Ukvdaci vzniklého odpadu dla iáken* 
i  54l/2020Sb Monláž na s|áva|lcl betonový základ

V ceně jsou zahrnuly veškeré náklady numfc k provedeni prací vt DIO a dopravy na mislo provádění prací

Odkup demontovaných malenálů dfe Přílohy č 2 Směrnice GŘ [>6/2013 
3oložka bude vykázána lolodokumenlacl dle Metodiky výkaznrclvl 
Q1D bude vykázáno v IS Dálnice

ks OOQ

52= 3192 916C3 Dopravní majiiky neprosvíllovaní - zřízeni

Patriku rjmrvj,e*rt*Mi zařízeni v předepsaném provedeni včelně |fihoosazeni vtemě základu

V cmťipcP/VJrllirtJf wiker-d: liklUUyruíni k provedml prací vč DIO a dopravy na mílie prováděni prací 
►tobiJná bude vyfcjUilíM bnr.ln«imce ***í <B» Muímii*/ nybuřxWl 
Dí> bude vykázáno v IS Dálnice

- oog

53s 319* 916C3R Dopravní mojéčky ne pro svitlo vání - likvidace

Položka zahrnuje odstranění zničeného majáiku včelně betonového základu a vč odrazu a likvidace vzniklého oopaau oie Zákona fi 541/2020 
Sb
V tinně jihu  lulir/iiiry veškeré nůkíadf nutná k jp^rtKluid prací vč, DIO a tfapraty na mlklo prováděni prací 
NnrViunijtí pcptáirfc-za skL>3*g klrzý te-syktsíty* • íunrostalné položen
Položka čud- vykázána toé^kuninlitoirlďleUůikdky vikazniclví a zazMnnmnJtni v Provozním deníku s trasou mechanizace souvcejfcl s
išvvidacl materiálu
3ID fcutía vuháznlto v'3 Oálrwt

0DB

«
215S 916142 Zabezpečeni mlsu soupravou 10 směrovacích 

desek Z4 vtelně výstražných svélel - montáž kpl 0 06
> 0  dud* VyttáíBIH> > 3  Dálntoa

55s i ta i 916143 Zabezpečeni místa soupravou 10 smírovaclch 
desek Z4 víelné výstražných sví lei -demontáž

Zabezpečeni mlsla soupravou 10 směrovacích desek Z4 vtntn* vynkiiiuydíinilHl ■ dernontuí *íulně dopravy

plopravou soupravy
OIO bude vykázáno v IS Dálnice

kpl 0 0Q

Sfis 2157 916149 Zabezpetenl místa soupravou 10 směrovacích 
desek Z4 včetně výstražných svélel - nijem

Jkrbc-zpočunl ii iíé i uvu iiw q 10 směrovacích desek Z4 včetně 'zyslrutr/r.li ivčtof- nájem za jeden don 
Pobita trudu vyvál (vn-í* Mutn-Jk* vytruncr«l dmi 6.06

57= 4111 9113A0 Oceltn* Vrtil «0* -  Ulítáni

Položku zahrnujB očišlěnl (omyli) svoddel (včelně náběhů) včelně likvidace vzniklého odpadu dle zákona t  541/2020 Sb

V cnňá iwujailiiirftifp'™4IiMiíi rtuttiny .muin kLpruvoduni prací vč. DIC> n dáinany uH ntuho fzvvádúrí. prací 
ISoíiihmulň MWplBlIlk jjík ekasiiu. Ulerý pe vjkazu|u v aarrcttoíiiá ppKityi - Faitotky ui iMádbi - aWnl tm*tky

O a  bul* tyklitrel-v IS Dulnču

"• O.nq

589
« "

91932R1 Ocelová svodidla -rovnáni jednostranné

Položka zahrnuje narovnáni poškozených pásnic (1m půsmee na 1m svoddla) a opravu jxrškozené PKO Nejedná se o opravy po dopravních 
nehodách případné jiných škodnlch událostech

V cm-4 pcr.i zahrnuty *ešlun e n.ikiarll/ ruin* k pinveilnr* |n*r:l vt DO *  li-unty ftiinblu pnrwděnl cn.-rrl.
PrVuřkú trudu vyvuarui Wor*o«.immilrlcMlii M*=k|>iy tykiUpkUM s raiitom  přud nsvediubo a po itjtrredunefjvoiti 
□ID txrís '.ykázumi v tS Drtili*:*

IWT| o,oc

599 4131 I1M1W pcetova svodidla oboUithrnná - ravmtiW

Položka zahrnuje narovnáni poškozených pásne (2m pásntce na Im svodidla) a opravu poškozené PKO Nejedná se o opravy po dopravních 
hehodách případné jiných škodnlch událostech

V ce>4 )Mii lahimy veškera niklndy T.ikift ipráuufani prací vč DIO a dopravy na mlslo prováděni prací
Palotu bule •ykruina lolbdrivirirartuéídU* MuiuUuy výkaznretvi s jasným rozdílem před rovnáním a po provedené tinnosli
OIO bode vykázáno v IS Dálnice

bm 0.00

609 4142 HM2R.-1 Ocelová svodidla - opravy jednostranní

Přilétla mlnnuje iJunnmlut ii udRiuoSnl jC-SK-uzenano craildli, dtř&vl m inuiunl nc=i>vůf>a aflrťčzvno Jťoridb jTydrntiIrain *» u  in n u i 
tuUríer.l Ní. Ňújlilllifl »= u oithrty' pa *» á w *:li neftc-Sodh p/ijlinlni Jbýiit škodnlch událo slech

V cBné |sou zahrnuty raškeré náklady nvíné k provedeni prací vč DIO a dopravy na mlslo prováděni prací 

Odkup demontovaných malenálů dlo Pfdoliyč, 2 Směrnice GŘ 6812013
Položka bude vykázána fotodokumuuhiid dla Metodiky výkaznictví s jasným rozdílem před oprarau a po provedené tnnosil 
DIO buda vykázám v IS Dálnice

bm
a,od

6 - 4143 91932R4 Oceloví svodidla oboustranná - opravy

Položka zahrnuje damontát a odstraněni poškozeného upditlrt, dodáni a osazeni ncelputitooJničnlho sraddla oboustranného úroveň 
zadrženi H2 Nejedná se o opravy po donravnleh nohodáuH iiř&klné jiných škodnlon rilntorinsu

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč DIO a dopravy rra mlslo (Mováděnř prací 

,OdMn diaiiumiivMityhirjríMHiJd- FÍM iy i .  2 5en6ir«jH Gft 06/2013
PntolLvjj. bwf* tykařlnu lutodakuir>-TtBtí(!íeMBlot)>l,y výkjrrrwlvls jasným rozdllom před oprarau a po provedené tinnosli 
DO toulu *yiizáoi 13 CtaírVcn

ODlI

62s 4151 91932NS Ocalyv* -ívúiiníta - likvidace jednostranné

DtnTffliilái svcdnica.ilutoriimvBrij-.ih spojek Znbeuinónu. stounky ie vyidnmpsl, UniWktrtl irttínj Ht*črm  ae q opravy po doon*'rn'Cř,i rtoiuniůiiii 
Cřtoodnů jrr/rti škiiiirbdUBiúla-slnch

Sc.ťaai položky jsou veškeré náklady nulné k provedeni prací vč DIO a dopravy na mlslo prováděni prací

Ortnujr dúiiítírgíTnrrpí mulniilír tilu Přílohy č 2 Sminito E>b UGíZBO a li-rtíariB vdp*v!Ů dl* rákaím t  ISSTOI1 Ui
Pcťožko rudH ityiurtrji rito*ás'ummnuuldlukWiužliy tykozmrlViazacreirirr-iiTjiPrmnmilinilmilkj3 lintuuintcha-iziin* wvHVfMjbií
ikiMůcí matorďu
pIDíiuda tykiinimi v 13 Drtln*;<'

OOO

B3s 4152 91932R6 Ocelová »yi»dicííi atnpUnumá - lllcndace

DHiTORlŽBdli!b*=fltotoiihb«iin)icb kojoil Ziaarorríná síucp^y MM.tyiábruiu-lJroynanl ctrcmi Motmlnn » qnminvy |m dóíuir/lilch rMdnůdi:ři
pirodn# prýeiv tkxlnlidi udltoJIsch.

í«jlité»l| |iňlaÍ9r jsdlr vtšmlY náklady nulné k provedeni prací vt DIO a dopravy na mlslo prováděni prací

OUkun úenianlnvarrycti malenálů dle Přílohy t. ? Biiiár/oca GŘ 0ÍV2013 a likvidace odpadů dle zákona t  ISUQDIM Sir.
Patoíka bud* tykrtíiiM tolodokumenlacl dle Mmuďi*y tyknznrclvl a zaznamenána v Proraznim deníku s řaboil ni*cbnnizace související 9
likyrioul mblmtylii
DĎ lnuli* vyšíciiij v IS Dance

bm 006

S4* 4211 70321 ZáJiraiR - nátěr vtetné otištěni

Pteíaiuinlumijníirtfnidurtl aůi»iii ;odmdfci£nl, oditihrůrj ottshnnéiH siuiýcíi uéitra u hc-žíůdč| a erterednni nAláiu sJíntcmtiiýrn puduperei 
lito TP víriril jiilpSanl. odiiaini tt Uvdtire íZ-rklén-o oillnufu 4=» iirtkďia.i. 54,1.tř32í3t*.

V cseč ju d  callniutr vsšwn náUndy iiulr* k provedeni prasl vt. DIO a dopravy na mlslo mu-ddrtnl omol 
Noiahmjýa pot/dle". c« *VLidi_i «l**ý su tytszje vraiijsln ín- pra**íi=*
Pbiobj pudu vylítáni .'LřL>léi.-jmenrji7l dle kteodiky rývavnclvt s jasným oizdlb^l stavu před nálérem « po provedeni tinnosli 
DtO n rla  y*kazí :u y rs i3áíntee

- 0 06

65s 93650 Z lbniiu - opravy

PrlDlka nnnrateio mlřuzjni Jnškiiyravýult au^nuiiíll ribrodll ii*te>u ycuéi. ríruuiU notytrv díly a picvedum uilérii |rfi*íac*tíerf tu 
ponruDím dle TP včidrů yi!lpuili*řo ruiyeti jam ao odtenněnych u úpiaty'nnrc.yroj|| na míst# ríTmlhýnl raMniíhm* *Cb1nů isiloiEid, 
odvozu a lM*]iinB ví.iifclélH nup&jj vito znkrmd t  ůfl iSOiO 5b

U e»l|ft jsou zahrnuty veškeré náklady nutná k provedeni prací vč DIO a dopravy na mlslo prováděni prací

Odkup duirianfiovinijih rrjnmrmlil ftld iřaJ1lu||)P-1 2 Směrnice Gfi Q6C013 
Heiiiřunujo poploloř. za nU»iJ*u. k|»iy vu vtyiiujň v sruricizrarr* pnloír*
Poinžka zkido vyKňz.lnu ryiipfi .i rtiurunol dlo Mztodk y tykazmdW n jasným rozdílem stavu před oprarau n po rnmzcoonl tinnosli 
DÓ bode M irano ■ 15 OiilMteu

- 0,00

669 4251 911103 [Zábradlí 'likvid***

^cicika znmiu|e uriřczrtnl --rtl.< uilll Hnul nad nr.-eiícu rtrarxi (.otrtemmciM juntnul *  demonláž 4 t o !  s*lpadnát«r zásypu pliti po cds; ani|iyi*i 
slDirjxIdna vá/ravyiruiuiViuiziřU miCi vhodným rnaluidlom vÝirfrvá nfitoiiíii navezu a l*.ii»rBviníilnha otlpotlutí!* rěkm ut aatrailíQíib

Vuuní |l-ju zahrnuly veškeré náklady nulné k provedeni prací vč DIO a dopravy na mlslo provádénl prací

Odkupi demciitoWíTfcM malenálů dle Fttďtf i  2 Směrnice GŘ 0(17013 
tMcelu-nntn pútrtiuv. n i skládku, WL"y :-? vyknnijn v Uaiitrii.i*iiiA potožcé
PakiHut tjixle yykiziriD InltidnkiuíMvauri Idu MulatíWy yýhacrictst rt sMmiunnAiwVRiaiaaiUi danhii s fcusoo 'nb<duiiil£»«* uuviitiiijTůu
líivitlnci rpBlUiUlu
DO liuilu vtyiEáiB *l5Da**rv

” ood



Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice

Pořad!
položky

Kód
položky
Hello6

Nový kód Název položky Technická sp*cJflh*e* MJ
Předpokládaný 
poíe tM J za 1 2  

méslců

Jednoikpvá cena 
za MJ za 12 

měsíců (Kč bez 
DPH)

Cena celkem za 
2 městců (Kč bez 

DPH)

67; 4267 33B1R1 Oploceni • sloupky narovnáni

rovnáni sloupků do původní polohy

cení jsou zahrnuly veškeré náklady nul né k provedeni prací vč DIO a dopiavy na mislo pro vádí nl prací 

Sdkup demontovaných maleriálú dle Přílohy č 2 Smí mlče GR 08/2013
oložka bude vykázána fotodokumentaci dle Metodiky výkaznictví s jasným rozdílem před narovnáním a po provedeni činnosti 

3(0 tnul* vykázáno v 15 Dálnice

ks 000

00* 4267* 33B1R2 Oploceni - sloupky výména

ýména zničených nebo poškozených sloupků Zahrnuje odstraněni dodávku a montáž nových sloupků včelné zabetonováni 

cení jsou zahrnuly veškeré náklady nutné k provedeni prací vé 010 a dopravy na místo piovádénl prací 

3dkup demontovaných materiálů dle Přílohy č 2 Směrnice GŘ 0B/2 D13
úložka bude vykázána fotodokumentaci dle Metodiky výkaznictví s jasným rozdílem původního stavu a po piovedenl černosti 
310 bude vykázáno v IS Dálnice

k, 0 00

69* 4264 7679R Oploceni -  pletivo výména

/ýména zničené nebo poškozené části oploceni V cené je zahrnuto odstraněni slávajlclbo dodávka na montáž nového pletiva včelné napojeni 
ia stávajíc! oploceni a řádného napnuti

cené jsou zahrnuly veškeré náklady nutné k provedeni prací vč DIO a dopravy na místo prováděni prací 

Ddkup dnnujido-íUiiývli maiunálji dle Plllohyč 2 Smémkre Gft 0612013
Položka tm a vykaziim Ichwc*umentBcl dle Metodiky výkaznictví s jasným rozdílem původního slávu a po provedení činnosti 
310 bude vykázáno v is Dálnice

m2 DOU

70* 426S 76796 Oploceni - branky, vrátka výměna

/ýména zničených nebo poškozených branek, vrat a vrálek Zahrnuje odstraněni stávajících a dodávku a monlá2 nových 

cení jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč 010 a dopravy na místo prováděni prací 

Odkup demontovaných malenálů dle Přílohy č. 3 BrorhmccGŘ 06/2013
3oIořka bude vykázána lotodokumenlacl dlB MirbuHiy vykriznictvl s jasným rozdílem původního stavu a po provedeni čhnosli 
210 bude vykázáno v IS Dálnice

m2 0 00

n» 4411 912369 NMU«c< n i svodidla eillénl

3oložka zahrnuje očištěni (omyti) nástavců

cení jxiu za*, míly veškera ramlml v i<v<né « pruveifanl prací vt. DIO a dopravy na místo prováděni prací 
Položko bude vyšjzana fo kxfck i n mi t i  c: ura UáhxlAy výkaznictví s jasným rozdílem původního stavu a po provedeni čištěni 
310 bude vykázáno v IS Dálnice

ks 0 00

72a 44211 91230 Nastavit na ivaduOa - zřiř*m

Položka zahrnuje dodáni a montáž nástavců do pfedvrtaných dér ve svodnicl db TP

ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč DIO a dopravy na místo prováděni prací 
Položka bude vykázána lotodokumenlacl dle Metodiky výkaznictví s jasným rozdílem původního stavu a po provedeni četnosti
210 bude vykázáno v IS Dálnice

- 0 oc

73*
« ■

9123BR1 Nástavci na »v«tMU - rovnáni

Položka zahrnuje rovnáni nástavců na svodUla včetně osazeni homl části nástavce do předepsané polohy

cen* pnu zabrmáT mékmé ntěiuoy nutná k px/rodoni uroci ič  919 a ilBtoevy na mtslu pivMiérn (nimi 
PotožU roto vykázánu lulodoúiátvonuel dlo Mstoday wkamdvt i  jain/m rozdihm aáeadnltu stavu a x> ynvedesi crvtceli 
DO U/l» ukázku »15 Oál-ico

OOP

74a 4441 91267 Odrazky ve svodidlech

Položka zahrnuje dodáni a monláž odrazek do předvrtaných dér ve svodmci dle TP včetně odstraněni poškozené odrazky a včetně odvozu a 
ikvdace vzniklého odoadu dle Zákona č 541/2020 Sb

cení (tou minimy veškeré nůMszfy milné n povedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.
Položka liuda vykázána lolodpkiimcrlncl din Mnlnriky výkaznictví s jasným rozdílem původního stavu a po provedeni činnosti 
310 bude vykázáno v IS Dálnfce

0 0(1

75$ 4451 912203 Nástavce na svodidla - demontáž

Položka zahrnuje demontáž poškozených nástavců na svod kila vťelní IkvHace vznitlého odpadu dla záhona č 541/2020 Sb

cené jm u r omnuly v^ksré nakladr rwTO • provedeni p/ácl vč. DIO a rhrpuvy nu múzo rrovodárl prad.
Položka budu vykuána btodakumfiďlKf lito MWtoJiy výkaznictví a zažnorianist v Prowinust deníku s Irasou mechanizace souvisejícím s
odvozem materiálu
DK3 bude vykázáno v IS Dálnice

ks DOG

70* 4511 917221 Směrové sloupky -čištěni strojně

toložka zahrnuje strojní očištěni (omyti)

Cďiě jsou zahrnuty soškoi* rdátoily nutné k omvodanl prací v í 0K3 o dopravy n i máto ptuvsdánl vosi 
•obřVd bud* vykízjria lutudukianoiftecl Ctm U tOM / vykozreclvi s jasným ro/dke-n púwdnán daru (Au) čélénun a po provoleiil černosti 
lam et By india byt lm ,tnF* ■* zaxitarerartana - Provozním demku s Irovou iraitwnivee itnrutolájicl tvuyil ídlánl
3K> bud e vykázáno v tS Dálnice

000

77# 4521 9122BR1 Směrové Houpá? silniční - Iř lno l

Položka zahrnuje dodáni a monláž směrového sloupku náhradou za odcizený, nebo zničený dle TP dle stávajícího slávu v místě včetně IfcvHace 
vzniklého odpadu dle zákona č 54112020 Sb případné instalaci zcela nového smérovél» sloupku

V cení jsou zahrnuty veškeré oitiudr nutně k promdenl prací vt. DiO*U:n*«vna místo prováděni prací.
Položka bude vykázána loIodokramnmflKl dl* Mřtadky výkaznictví s (aksfirv razil llom původního slávu a po provedeni čmrosli 
OIO bude vykázáno v 15 Dálnice

000

70* 45)1 91225 Smérové sloupky silni tni -  zřízeni v t  betonové 
patky

Položka zahrnuje dodáni a osazeni no vélu směrového sloupku náhradou za odcizený, nebo zničený dle slévajícího slávu v mlslé, zřízeni 
betonové patky dle TP včelné likvidace vzniklé!® odpadu dle zákona 6 54 1/2020 Sb pfipadné instalaci zcela nového směrové Ito sloupku

V ceně jsou zahmiiy w*4k*r* někudy Miit4 k inarthlmM prací vč. D 0  j  doQtnvy na místo prováděni prací.
^otožka bude vykázán*ftWrvito imuitocl tilu Menmlhy y»*jnnc!*l s Beofr1 stltlMem původního stavu a po provedeni čhnosb 
310 bude vykázáno v IS Dělnice

ks OOP

70* 4531 9122BR2 Smérové sloupky - znovu osazeni

Položka zahrnuje znovuosazenl vytrženého směrového sloupku dle TP

V cené flou žářuré/tj veškeré něklMUy ru*|ů k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.
Položí* brala wláíána fotodoblinlartaci iDc Metodiky výkaznictví a jasným rozdílem původního slávu a po znovuosazenl sloupku 
DIO bude vykázáno v IS Dálnice

0 oc

eos 4 541 912202 Smértrt sloupky - vynímáni

Položka zahrnuje vyrovnáni vykloněného smérovébo sloupku

V ceně jsou zahrnuly veškeré náklady nutné k provedeni prací vč DIO a dopravy na mlslo prováděni prací
Položka bude vykázána fotodokumentaci dle Metodiky výkaznictví s jasným rozdílem původního slevu a po vyrovnáni sloupku
DIO bude vykázáno v IS Dálnice

0 0(1

S lí 45B1 91ZA09 Balisely • čištěni strojní
Položka žahmuje strojní očištěni (omyti) balisei
V ceně jsou zahrnuty veškeié náklady nuiné k provedeni prací vč DIO a dopiavy na mlslo prováděni práci
Položka bude vykázána lotodokumentacl dle Metod Iry výkaznictví s jasným rozdílem původního stavu před čištěním a po provedeni činnosli 
-čáro vert by měla být položka zaznamenána v Provozním deníku s irasou mechanizace provádějíc! strojní Cišlěnl 
DIO buds vykázáno v IS Dálnice

*■
0 011

B2s 4502 I1 U I 3 » " lr l, - /II.'/ il

Položka zahrnuje dodáni a monláž balisel náhradou za odcizené nebo zničené dle TP dla stávajícího stavu v mlalě. případně instalace zcela 
nových balisel

V ceně jsou zahrnuly verš koni náklady 'iiflrxS k provedeni prací vč. DIO a dopravy na mlslo prováděni prací.
Položka bude vykázána folttdcAúrnntiáAl iIIh Metodiky výkaznictví s jasným rozdílem původního slávu a po provedeni činnosti 
ĎK3 bude vykázáno v IS Dálnice

v> 000

83* 4505 912AB3 Balisely -demontáž

Položka zahrnuje demontáž poškozených balisel včetně likvidace vznklého odpadu dle zákona č 541/2020 Sb 
V cené jsou zahrnuty veškeré náklady "itost *  provedeni prací vt. DIO a dopj*y? '** uvéW átoúMMl prací.
Položka bude vykázána lolodnkumirtocnlltr Meřmlny výkaznictví a zaznamenána vPmctxnliá deníku s trasou mechanizace souvrsajlclm s
odvozem malenálů
DIO bude vykázáno v IS Oálnice

*■
0,00

84a 4505 916F3 Clony proti oslněni výména

Potažná obsahuje dadá<4>u. usazeni dnnuutál poíkriraniihu dftu 

LavMloe* vmMoho odpadu ro* zdkaiut t >* irjo io  Bk

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč DIO a dopravy na mlslo prováděni prací
Položka bude vykázána fotodokumentaci dle Metodiky výkaznictví s jasným rozdílem původního stavu a po provedeni činnosti
tua buje vnA-ízíloo v l? Dilnien

- ood

B53 4611 7B372 •Utni > ln « *

Položka zahmujB dodáni veškerých potřebných matenálů a provedení nálěiu bílou barvou na kmenech stromů předepsaným postupem dle TP 
včBlné naloženi, odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle záhona č 541/2020 Sb

V cení jsou za Unixy wrSkere rvMlmfy tXne k piovstdenf prae, IČ 1310 •  »» u iy  nu iniua j»o»ad4i» P"»r
Pctoika Jude vykázaná lolodokwmamacl rltai M»W** vykazncM • ia*aym ruelvm púvodmlio to m  o pa provedeni čkmosti
0Í0 bude /y tá íin i * 13 Dálnice

m2 0,00

BM 4621 4621 Připevněni odrazové lélie

Položka zahrnuje dodáni veškerých potřebných materiálů a provedeni připevněni odrazové íálie na kmenech stromů předepsaným postupem 
dleTP včetně naloženi odvozu a likvdace vzniklého odpadu dle zákona č 541/2020 Sb

V cené jsou zahrniZy veškeré nálady nutil* k cmedenl prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací
Položka bude vykázána fotodJumentucl dl* Motodřty výkaznclvl s jasným rozdílem původního stavu a po provedeni činnosti
DIO bude vykázáno v IS Dálnice

0,0(1

97S 4632 912R OUrařec (  étprtvnm litufVtilm / i ju t l ln r

Vodorovné dopravní značeni - knoflíky Irvalě lepené - odstraněni poškozených odraiečů dodávka a pokládka nových odražeíů 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč DIO a dopravy na mlslo prováděni pmel

lavtooCF Vtnáderni gý|l4v iAa zákona č S4 417020 Sb- Položka 
bude vykázána lotodokumentacl dle Metodiky výkaznictví s jasným rozdílem původního slávu a po provedeni čmnosli 
DIO bude vykázáno v IS Dálnice

0,0B

00a « 31297 Výména itapiťmlka zrcadlu

Položka zahrnuje demontáž poškozeného zrcadla (bez ohledu na tvar), dodáni a montáž nového zrcadla předepsaného Ivaiu a rozměrů včelné 
ixlvozu a likvidace vznitlého odpadu dla Zákona č 541/2020 Sb

V cani jsou zatmvxy vaškraa nanlmlv man* k prmwl*ni ptáci CW3 a Oopratty n* mn»o eovoočn prací 

DIO bude vykázáno v IS Dálnice

ks 000

09a 462 91297R1 Výména slojanu s patkou (bez výmény zrcadla)

Položka zahrnuje demontáž poškozeného stojanu s patkou dodáni a montáž noveno stojanu vcefné zřízeni balonové pálky a včelné on vozu a 
■ikviiaca vzniklého odpadu dle Zákona č 541/2020 Sb

'/cent|*30zuhrnuly veškuré notiady iiulnů h prormienl prací vč DIO a dopravy na mlslo prováděni práci.
Položka Liude vykázána íoUxijtijfimrtnEl div Mrtmlřty výkaznictví s jasným rozdílem původního slávu a po provedeni činnosti Zároveň by měla 
být položka zaznamenána v Provozním deníku s Irasou mechanizace souvisejícím s odvozem původního stojanu s patkou 
bio bude vukázár® v IS OálnCB

0 00



Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice

Pořad/
položky

Kód
položky
Helfos

Nový kód Název položky Techn/ctó *petíflkace HJ
Předpokládaný 
počet MJ za 12 

měsíců

JodnoWWjyá pen* 
za MJ za 12 

másleů (Kč bez 
□PHl

Cena celkem 2a 
12 měsíců (Kč bez 

DPH)

0Oi 4B13 91297R2 Dopravní zrcadlo - zřízeni dopravního zrcadla 
včelně stojanu a patky

’oložka zahrnujo dodáni a osazeni zrcadla včelně nutných zemních prací, předepsarou povrchovou úpravu vníroslavendtnl a mimostavenSlnl 
dopravu odrazky plastové nebo z relroreílexní fólie včetně odvozu a likvidace vznklého odpadu dle Zákona č 54112020 Sb

V cení jaub zahrnuly veškerénitladyniilnů k nnzrmlenl prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.
“oloíiia.touto VHeiillna lolodo.urminiurj d li IkMwHly výkaznictví s jasným rozdílem původního stavu a po provoděni Činnosti 
DIO bude vykázáno v IS Dálnice

-
o.oa

9U 4711 >1315 Kilometrovnih ocelový - dodáni a osazeni

toložka zahrnuje zřízeni baltmnvého základu včetně odvozu a likvidace vznítieho odpadu-dis 2álerurr S4lďflžl* dutlAir a usazeni patky 
Sloupku a dodáni a nraiiíežSlIIII dis TP a ČSN

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč DIO a dopravy na místo provádánf prací 
•oložka bude vykázána lolodoku menta cl dle Melodíky výkaznictví s jasným rozdílem původního stavu a po provedeni činnosti 

QtO bude .-Aázárvv v 1$ P á ln f c g ___________

ks. 0 0^

923 4721 91325R1 KilometrovnlR - oprava

Pnbřsr* tnlu-wielixairiia Výnirua poicozer^ów : ! ť j rum žloujiku Cuiui jutuíkuis-irui vbůnS romaralj 

Vcsué pflU zabDsJiy.vBákaró nibiatír mima k inenviťlinr tu ilí vč OSO a dopravy na místo prováděni prací 

OdkUD damontovaných ituhx=ulú úle Přílohy č. 2 3)ntnWeGŘ 002013.
úložka bude vykázána totodaifunienlacl dle Metodwy výtaznfctvl s Jasným rozdílem původního slávu a poopravé kilomelrovnlku 
CIO bude vykázáno v IS Pá/rocs,

ks O.D0

03.'- 4722 91325R2 Oromelrovnlk - narovnán.

Navrácení kilomelrovnlku do správné polohy.

V cené jsou zahrnuly vrfMun p.ihludy iVíňé 4 powdonl prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
5oloŽka bude vykázána fómuůkuiiwčbxl dld MuleíiV.. výkaznictví s jasným rozdílem původního slávu a po narovnáni kilomelrovnlku 
DIO ta vín .Miáiánn • IS Dé'řV££

* n.iio

04s 4729 v t f lH t t Kilomelrovnlk -demontáž

3oloika zahrnuje demontáž rušeného kilomelrovnlku dle TP a ČSN včelně odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona fi 541/2020 Sb 

V certé jsou zahrnuly veškeré náklady nutné k provedeni prací vč DIO a dopravy na místo prováděni prací 

Odkup donKiirtavunýcit ntalUhálii dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.
Jo(DÍka budu vykánn-u (utciýsij.menlacl dle Metodiky výkaznictví s jasným rozdílem původního stavu a po provedení Činnosb Zároveň by měla 
>ý) položka zaznamenána v Provozním deníku s [rasou mechanizace souvisejícím 5 odvozem maleriátu 
DIO bude vykázáno v IS Dálnice

M □ 00

95. 5123 12920R Krajnice nazpevnéná - seřezáni s naložením

5oložka zahrnuje saNz/iull krajnice (odebráni nánosů a drnů) pro zajištěni odvodněni pozemní komunikace včelně odvozu a likvidace vzniklého 
idpadu dle zákona 4 541/2020 Sb

V cnnA jiuu z jliirrjy  .tivcíE niM*Jf IHlInA l  pitmutoni f*» í I *1 DJD a tlupravy rur ir-SJj Trmcrdín: pnzr=
Néíflfviuiju (oplato.. zu sdArfkli y * ý  iu  vyk*iuje v iu -růstaliVí {é/uŽDU . Poptalsy l i l  skládku - *sro*l». tonumř*J
aolaiia bude vykázána l!ik»dnkuiiiniUiid dle MíiKidriy «yuiinnW n jasným roriMitm rsnwi-.iT: tam  u jni jii uvodím 1 činnosli Zároveň by mála

m2 ooa

OIO bude vylá^Am v ts Dálnvto

96s - 1 569E0 Krajnice nezpevnáná - opravy, zřízení

■dotaívii «drirbJes1odáiil»dCion£nl kza|itoe vhodným dnpytmyjmi malniiAIr-n ičoitiíijlvjlnůnl a píenipam frOeovnnoba avfmiuvcíip JiiultrAU 
v ism || 7D Tňinl pnpadRí c-íslnrtrii (w/lpmll) rWvli-.Klî im iriaiiiiLá!j z kiajňlčo u nátiraďiH vto-chým roiiliii!ii*m juá iiijůiiiM< DtívcdP*'M 

jozenilll kjmumkuno ,Jln TP ifelhů'Ud-W/li a lriytla:n ýyjiiidálioodixidil tSezákcn* č 541/2020 Sb

V tn r*  jww iuluiiuiy wdkuiQ '-ukiody ntíné k pruvcvionl imjnl *ft. 0 10  a dkmi uvy via nnljlo pravadíril práni:
Nití utilit v4bc|>rutaiek.zis dkásťsi/. Mn;V sv •<řkiizn|e v iuiiiusf.K‘|ň jiotoZúo - -^Jproikyza sWáijau - iurrirtv. iiamemvo
^ZiKJ.ka bíide vystLcánB tolndo/rrinwrí.Kí illuMiilmWy vřkarniDvl v jav-ným m ztli tom rlHVj 4 u» provedeni tinnosh Zároveň by měla 
>ýi položka zaznamenána v Provozním deníku s trasou mechanizace souvisejícím s pracovním místem 
DID bjda whftrárta »IS Oátose:

ni2 □ 0D

87s 5151 1B216R1 Opravy silničního svahu

kvriao .z/vt.iiío cvKůdú dle zákona č 541/2DZQ Sb

V ccnfi jjuu zaltmulv vUíkefé tátlaiíf nntná k provedeni prací vč C=a a ilopnrvy na m!BP p.ovnUůní |muí 
'ťefulvimjn za skládku, kléry m. vyvujij;. v^m.úiLuipa polnice - PopsAyzn SklS-jtu- íeiram, l^-imiiuj
Patolka titíe  vykczom itaxMaiTitiíliaid du Wrtodky v,tmznv.1vr a jasným icnlilum původního U f t  j  íu  iwiwovil Zuuuslt ZJjuwi'  by měla 
býi potořka znciuniaiiůiu v Pi»tv1k >iIiii iloivku a itaanii mechanlzttce soansejir-hn r  pracovním mislem 
C-O bude vř*jfi>ivr y -S DAlntn

|r=3 0.00

90S 5211 12900 Óištěnl phkopů, svahů a asi. zálivů od odpadků 
tučná

Pulúítj XChTTwje abAr K to l iv  *a př(l*»PvýUTlTylMi »*- odVořU, UivtlllU* vznhlňlt. odpadu dle zákona 4 541/2020 Sb 

V opttůJtcki ínluíUTyvotku* náklady nulnek proveucní praní wč UIOh i lu p a vy in lz ti ínisůilirv

■=uloiks« tiudevykáJáiiu fatxlnkiimnrtinel tlln HuHV-liiy výuuiidvl j  |ainilmtauJíuncwednHs einrj u fnr prcntcluiii tmuivii 
DIO bulu oiáídru v IS DaiiKv

hod o,og

99s 5221 « ■
Čištěni phkopů strojně příkopovou Irůzou

Položka zahrnuje strojní čSlénl (pflkopová fréza) příkopů (u překážek ruční dočištěni) véelné odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona t  
541/2020 Sb

l/oené Jspu zahmtáy veškeré náklady mJné k provedeni prací vč DIO a dopravy na místo prováděni prací
Nezahrnuje iropiňtókza akttffu.< který se vykújuJti v ijáuroslatné položce - Pop'alky a  skalku - zemná. ím m iv j
Položka irule výuyňna hilintoknmerrtecl dle Meltuttky výkaznictví s jasným rozdliivni xiíivudrilho slávu přod M*éQlí«i a po provedeni činnosti
Zároveň by měla být položka zaznamenána v Provozním deníku s trasou mechanizace provádějící strojní čištěni
CHO fcudn rtkázáiro viS Dělnice.

0 00

1001 12931 Hloubeni příkopů strojně - do 0 3 m3/m

Položka zahrnuje hloubeni příkopů v udaném objemu včetně odvozu a IKvnJacn vznikle no odpadu dle zakona d 541(2070 Sd

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k pmVMInni p.w:l vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplalek za skládku, kléry »b výřoulri*. v vniroilMbié potožca - Poplatky za skládku - zemná, kamenivo
°oložka bule vykázána fotodokumentací dle Melodíky výkaznictví s jasným rozdíl Dm původního stavu před čélénlm a po provedeni činnosb
Zároveň by mála být položka zaznamenána v Provozním deníku » basou mechanizace provádějící strojní hloubBnl
l>!Q hlrrí* * !S Dňlnce

0,00

10.11 5232 12932 niouhoni pn*d|ni kOojn*-do e.S-má/nfl

Položka zahrnuje hloubeni příkopů v udaném objemu včetně odvozu a likvrtaca vznKietio odpadu dle zakona c 3-1 íržfótů 5o

V uonůjuJiJiUhmurf icikaréniltiliž. nuinék provedení práci «t OH3 a Uúfuvy zriBta tnuvilvM-r, prasl
Nui-um^jo pupliilfik xu nálAiifair, u t výkayvju v-.Mijuisaifiié íuíoJce - Pnplaikyzaskládku- i s i r s  kamamn.
iPc-oíka tnnla vybOJánu fauuJahuitienJacI dlu kisiudícy výiaxnclvl i  jnsryin rartíars piwdncij oknu pUrJ iilicJ io  a po provedení Cuinosb
ímcmifl l,iý nič!* sijll patojia oniánicrara .  Prtyjiíilni doiilku ž IIIMVU i»iK-̂ atinX4CB jiicv^dĚýd lírájnl h/eutur.
OlDbudu tykůzam vloDimce.

oac

1025 5141 935212R1 Příkopy - opravy

Výměna poškozených příkopových tvarovek V poloZce je zahrnula dodavka o osazeni novyen rvaroveK veeme oavozu a lůtvnace vzmeieno 
Odpadu dle zákona 4. 541/2020 Sb

V coné jsou zahrnuly veškoré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na mlsío prováděni prací 
KlezflhmujefiOj2ilbik.za 4kiai.hu který se vykuzuji; v c«inr.vWl'iá pykiJcvi - FcykVllky ta skládku - inonní odpad, sur 
Položka bude vywtlflna ÍGiBií=*Timenlaci lil v- Mnlmkky vykaunaesvl i  jitsvrýra mzdlhňi původního stavu a po provedeni čmnosli 
DkO bude wktoár>o v-® Dělnice

- 0 DCJ

I03s lá l i 93B52R1 Rigoly - čištěni nánosu

Položka zahrnuje ruční odstraněni travnaieho porostu či napiavenfino malenáiu z rigolu tučně včelně vtw :-j a lí*vvlHrM vyiikliílin intcudu illn 
zákona č 54 t/2020 Sb

V ceně jsou zahrnuly veškeré náklady nutné k Oinvodmil pr»;l vč DIO a dopravy na ml*=ip=>»éilén( prací 
Nezahrnuje poplalek za skládku, který se vykazuje v samzolntné položce - Popíalky za txlfcliu - ulčnl smelky.
Položka bioiB vykázána fotodokumentaci dto Metodiky výkaznictví s jasným rozdílem původního stavu a po provedeni čamosb 
DO bude vyvázáno v !S Dálnice

0,00

1045 5113 m in Rigoly • čištěni nánosu - strojné

Položka zahrnuje sbojní tBlěnl rgolů (u překážek ruěni dočišlénl) včetně odvozu a Ikvidace vznklého odpadu dle zákona č 541ř2D20 Sb

V r,BHH Jsnu zalliriurf VBŠkírB nňkkrff itwlilák )lra«=liltvl p l i l i  vč. DK3 U dufosny ru místo prováděni prací 
*jEzďrmi)ii papltunk tir *klfidk:|, tipy  m v-ytuuuy; v lumoanlrvi pctoíce - Pvplniky z» skládku - ylčnl w»uny
Pulaika bpdo vykůzán* Vlud-jka-nůniflcidluilzícidiky vykaznéryí a jasným rozdílem původního stavu i'/n i čdlrSitnu e n j jeuvedulil tvviasll. 

vtK3 bude vykázáno r l i  Dálnirar

0 00

105S 5331 935412R1 Rigoly - opravy

Položka zahrnuje dadi.ll a utoženi htíiwoan směsii pKudtiniuio* Kvalty do pfmlujisiiťaíia Ivoiu- |ii&4*dEitl spař (smisíovacisn. vkládaných, 
řezaných) - pcílfay apvutbu (proti odcuiliwrtrtl. oehiHrti*| včldrtň odstranánf Ztáiřa|ír>ia rtpiíu, >1y3pJ o W vkiace vzniklého odpadu dle zákona 
t  54 1/2020 So

V zarvi jsou zahrnuly vrikenri mklndyrnCná fc pmmdmil jmuil v i. DIO j  dopiavy na mipfc prcr-ůilůul pmnl 
Neziihmuje pccíUlvK <kvt^ii Wniý ie  ijkrtiuju .  aaiiinnuinu polita* ■ PojHťkyžn aisdkir-biKiir‘j  inlpii,|. e jf 
FVcIkH lltelu VyUiáiu ictuccUuifxrrjcrtílK Mclaiiiv r  v-ykazncMl i  jutuijni ic-mlilmn tifíMjdiiltiu itnvu a co «ove«r» činnosti 
CiO uuilu vMuiJáiu v luDahcH.

o.od

1Q5S 5412 12993 Štěrbinové žlaby - čištěni

Položka zahrnuje odstraněni naplaveného materiálu ze štěrbinového žlabu (např- za použiti Uakové vodyj včetně odvozu a liHvnace vznmieno 
bdpadu dle zákona 4 541/202Q Sb

V zeni jriu /-utilitu*/ rolkuia raitany zunné k onsvednm prao vč. [>.0 u dopravy i=i irra*u rtuvůdůrií prací 
Nvintotnija jůp!*Sx za stUédk-ii. kLerý se vykazuje v saimztnlnn pcíliico - Pup D iy  [fl shlivdLu- víů il smelky 
pálojnu Lu it vykáji-u *c-x-dq>im drtazrtfe ř/ztz-5*,y výknjiitlvi > j*qiliý'» iWiblurítpúuiaJahů sinu a po provedeni čtnrtoslí 
Oto bod- Wkizůno v IS Dělnice.

■ 0 00

1071. 5511 12995S Trubní propustky D do 60Dmm - čištěni potrubí

Položka zahrnuje odslianění naplaveného materiálu z propustku včetně odvozu a likvriace vzniklého odpadu dle zákona 4 541/2020 Sb

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč OK3 a dopravy na místo prováděni prací 
Nezahrnuje poplatek za skládku klerý se vykazuje v samostatné položcB
Položka bude vykázána fotodokumentaci dle Melodíky výkaznictví s jasným rozdílem původního slávu a jso provedeni činnosb 
DIO bude vykázánu v IS Dálnice

» o.oa

IQBí 5511 129971 Trubní propustky D přes SOOmm - tišlěnl polrubl

Položka zahrnuje odstraněni naplaveného materiálu z propustku vč odvozu a Ukvitoce vzniklého odpadu dle zákona i  541/2020 Sb

li conkl jsoiVzíUvnuly vtSkfc-ié rviiludy ni4né k prbwdedl prací tč DID ■ lioiuiivy-tui nilíto uicvůdflpl aranl 
Nezahrnuje pojdaieři za aUUvu hlíny Vyhn/njn * uma«Mné ‘jafáí<n 1'oJalsýa jí-Jk íp í - uiSit* nlMky 
Položka bude vyVKŮroj iptiehíkintimeiiidtu Mchnliky výuiztvcT.I ijnurim  ru—Jílem muuilulluí uuí.tj j  ±r-jvc=»Jn, iln-yjili 
CtO VpuklitCJ v Is Dáb>cu

- a.ou

1095 M t 12940 Rámové nebo klenbové propustky -vyčištěni 
Vtoků a výtoků propustků od nánosu

Položka zahrnuje odstraněni naplaveného materiálu z ploch vtoku a výtoku u propuslku včelně odrerj •  ilvňžiwu .y-u/ilálui jJuaišj din závoru 
t  i *  1-7020 £b'

V mnifi jwiu JiilnnpSy vcitn A nůKSiíj nulnA koravedcrS proto vč DO a Uitp-jivy n í p m v i l d f c r  pa:
NiMařniti|ii puJílů-trizu uládlui, buý sn v/txzOfl vzairroilnln* pcíiiiw- RiplinKy 14 ilUULa - ničiliarrclky
FstařM m m  /ykrnatu (o>odptjrnnnlncl dto Mtácdhy vykaznčlvt« irtinýlU miuiom p)vcdot» jbi.u a palprc vedeni činnosti
DIO bude vykázáno v IS Dálnice

m3 ooo

I I01 '5512 9181BR Propustky - stavební údržba

Opravy čel kaveten dobelonovánlm
likvidace vzniklého odpadu dle zákona č 541/2020 Sb.

V cniič Jírou zuhrnilly vsiktin!' náklady nutné k provedeni praol vč DfO aítSoplnvy na místo Iinž/ídími pmol 
Nmliirv-fopcpnlnKzj»skládku. Klmy M  v.kAřwra vufntniariASK-biče-Pop/alky csíLitoku - t-uriiiluUjmihI. mJL 
Wýotíhn bude vřkáínnít hiiiulnbiiHtaríiicl dto Meeutky nvutnléM* jatnim lanllltmí nímidnUio Jaůvu a po prftMtter-í čamozll. 
DIO Oudv v-thH,-Jnnj u JS Dilmca

m3 0 00

5811 129B0 Vpuslě, šachty - čištěni

Položka zahrnuje vyjmuti a vyčšlénl kalového koše, vyčištěni dna vpusb pcmacl sacího zaílzeni včetně odvozu a Irivríace vzniklého odpadu dle 
Zákona t  541/2020 Sb

' / a r *  pab zrfyjujly vtíhuté náklndy rcmé'« provwJt.nl inuoi vč. OlD j  ďúpi.t.y iu  iiuttopóvédůni mail 
tíffzaliniuje jjwvatíh Za sktfcf.u. ■,lnr/ *u vyká/ujn r  sumtt,'-VjiĎ iKiloíc* - PopiaOty zn NiUlvu - -ů£ni smelky.
P.-ibJkn tozhr vyka/ůrv* ImiMůSiziViiirazidl/r Mnlmlri f  výk*an«=vl sjímným Juidltnm půveiSblJiíEavu a tra proeídonl <tnnpcit 
DD bijde vyrinzrtno J G DálniciT

DO0



Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice

Pořad!
položky

Kód
položky
Helíos

Nový kód Název položky rechnícká ppedflkaco MJ
Předpokládaný 
počet MJ za 12 

máslcú

jePnotKova cena 
za MJ za 12 

měsíční (Kč bez 
DPH)

Cena eelkam za 
2 měsíců (Kč bez 

DPH)

M2» 5814 12970 l/pusté, šachty - číšlénl - silné znečištěné

7oložka zahrnuje vyjmuti a vyťilénf kalového koSe, vyčélénf dna vpusti pomoci sacího zařízeni vdatné odvozu a léivdace vzniklého odpadu dle 
rékonač 541/2020 Sb

cené jsou zahrnuty veSkeré náklady nutné k provedeni prací vé Dl O a dopravy na místo prováděni prací 
Nezahrnuje poplatek Za skládku, který se vykazuje v samostatné položce • Poplatky za skládku - uliční smetky.
’ oloikn bude vykázána lolodokumentacl dle Metodiky výkaznictví 9 jasným rozdílem půradnlta stavu a po provedeni činnosti 
JO bude vykázáno v IS Dálnice

U 0 DO

113l 5821 m iz ž t t i l/puslé - výměna mříže

7ýména mílie včetně dodávky mřlie dle stávajícího stavu v mislé včetně odvozu a lír vida ca odpadu dle zákona č 541Í2020 Sb 

cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vé DIO a dopravy na místo piovádénl prací 

Ddkup demontovaných matenálú dle Přílohy £ 2 Smémice GŘ 00/2013
doložka bude vykázána fotodokumentaci dle Metodiky výkaznictví s jasným rozdílem původního stavu a po provedeni činnosti 
3IO bude vykázáno v 15 Dálnice

ha 000

IM l jma m in i u l/pustě - výména mřUa s rámem

dýmána mílie s rámem véelné dodávky mílie s rámem dle stávajícího stavu v mlsté véetná odvozu a likvidace odpadu dle zákona i  54112020 
Sb

cené jsou zahrnuly veškeré náklady nutné k provedeni práci vč DID a dopravy na místo provádénl prací 

Ddkup demontovaných materiálů dle Přílohy č 2 Smémice GŘ 06/2013
Položka bude vykázána fotodokumentaci dle Metodiky výkaznictví s jasným rozdílem původního stavu a po provedeni činnosti 
DIO bude vykázáno v IS Dálnice

-
0 DO

' l i l u » 89910 Vpusti -  výměna hoše nebo Jeho doplněni

Položka zahrnuje dodénf a výménu koše dle stávajícího slávu v mislé véelné odvozu a likvidace odpadu dle zákona é 541/2020 Sb 

cené jsou zahrnuly veškeré náklady nutná k provedeni prací v t DIO b dopravy na mlslo provádénl prací 

3dhup Ljfc-nuiiM/WTrf/n'1 materiálů dle Přílohy č 2 Smémice GŘ 00/2013
Polnici bul* vyházAroi fotodokumentaci dle Metodiky výkaznictví s jasným rozdílem původního slevu a po provedeni činnosb 
DIO trud* vykázánu v IS Dálnice

ha 0,00

118a 502) lé t l i * Šachty - betonové doplňky

Položka Zahrnuje dodáni a osazeni poklopu vtelné odvozu a Ikvidace odpadu dle zákona 4 541/2020 5b

coné JMU rnem-fy vutkaié -Úklady nutné » pí uvědom pi*:> •A DO a dnpravy na mula p-uuMém prací 
i«ivf"u|9 puptaMn ia iklkštu Mary se wkazujo v luinotlblPé cofožca - Puptali/ ja  tAIAillui - rotn í odpad j i*  
honžka 9uda vykázá n  VuOrAuin*-Cái> dle MaioOkr i-yhaznct* s >nným ronihan praradní-*> narti a X  j  ovudenl črnoati 
DK) hivdit vykázána v 'S Qiln'"-

",3
0 00

"7U M«1 *M7M Vpustí, Šachty - přestavba

Poloika zahrnuje, poklopy s rámem, mřlies rámem, stupadla, iebřiky. sřnpy t  betonových dfců atmJ - předepsanéhuuby, tnorulilická 
betorKivé dno a nenl-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nSw tímonut- rýřriV lěonřni ti tm* lení spár a spojit- u ititífil j  ošetřeni 
úložných ploch- izolační nátěry proti zemni vlhkosli- píesjepsané podkladní konslnikce vůetné odvozu a likvidace odpadu dle zákona č. 541Í2Ď20

etxté jsou zBhrnuty veékeiů náklady nutné k provedeni prací vč DIO a dopravy na místo provádénl prací 
Nezahrnuje poplatek za skládku kletý se vykazuje v samostatné položce - Poplatky za skládku - inertní odpad suf 
Položka bude vykázaná lolodokumentacl dle Metodiky výkaznictví s jasným rozdílem původního slávu a po provedeni čnrtosb 
DIO bude vykázáno v 15 Dálnice

-
0 00

UBs 5842 IK2IR VýShová úprava poklopů

Položka výškové úpravy zahrnuje véechny nutné pláce a malersily pra zvýšeni nebo sníženi zaflzenl (vtelné nutné úpravy stávajícího povrchu 
vozovky nebo chodníku) vtelné odvozu a ItkvxlBce odpadu dle zákona č 541)2020 Sb.

cené jrou garrnuly vadlirl rUhUJf iiutr.e k iiitnederil m el vt OlO •  Ouprary na lnuto puváilénl pmcl 
•luramiuw lu u u a  lá  shtodku U ry se vyhazur v umoatalná poklic* - PoptOy za skládku vnutiv odpad. suř 
Poioíéá bule vyházena (oiodokumariacl «h* Uatodáy lyko/radvl s ptaným tonUlem r.uvecr.ho navu a po provedení černosti
DID h.vtouylitoánovlS Dálnice

0 0 a

119a 5911 91781R1 tilmtni obruby - oprava

Položka zahrnuje znovuosazenl vylomBných obrub včetné podsypánl betonovou smésl včelné likvidace vzniklého odpadu dle zákona č 
54112020 Sb

V csná jwiu táhnuty autaeié náklady nunt s provedeni pnP <  DO a dopravy nm místa p tn U in  |UJu 
Nezahrnujn poptáte* za «klád*u klím, je vyknzupi v umcutolna iwiožv* PupláU,  la skládku - rciml odpM. sut 
Pa tik á  bjd» vykázána torná* unranlaci dl* Maluikky výkaz ncU • jasným tozdlem půradnho slovu a po provedeni čnnosti 
DO bude vyhazarn v t i Délntw

i
000

12Ds $*11 917425R1 liln lčnl obruby kamenné - výmína

Položka zul* mi je odslranénl poškozených kamenných obrubníků (bM UtVMvhJ iv> rozměry) vtelné odvozu a IkvviKa vzmk!é'o oooudu Bia 
zákona 4 195̂ 100! Eo a zřízeni nové obruby z kamenných DbmtiPihů (whíbiiI u dodáni obrubníků pfedepiarýSi razmétů rtHné bfltprwého 
oie) včetné likvdace vznklého odpadu dle zákona č S41/2020 Sb

V ceně p y j u h n u ; Mkkk«*á náklady nutná k prerartum pani *C 3 0  a dDOUvy na místo p*oiod*nl trati 
Natnhr-k^r pupraiok la  skiádka *lerý se vykazuje v saroosutné ooksžca - Pmádtky n  sktk*u - vnrliil odtiad suf 
Petaika bude vykázána lutadauomentari dle kátladky vyvuradvt«|a*r>ym >1*14110111 původrnbu tlzw a po prouděni Coinosa 
DO bud* vykázán} v IS Oatraco

ooq

■Žil á r i i 917224R1 Blin l i  ni obruby betonové - výména

Položka zahrnuje odstraněni stávajících betonových obrubníků (bez ohlmlw ■*» ruzmliyf vtelné odvozu a likvdaca vniilétio ooQsdu dle Zákona 
i. 541/2020 Sb., zřízeni nové obruby z betonových obrubníků (osazeni a ctodárk obrubníků předepsaných rozměrů včam* boSoInzrAlnr lože).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nulné k provedení prací vč DIO a dopravy na místo prováděni prael.
Nezahrnuje poplalek za skládku, který se vykazuje v samostatné poIožcb -  Poplatky za skládku - Inertní odpad, suf 
Položka bude vykázána fotodokumentaci dle Metodfcy výkaznictví s jasným rozdílem původního stavu a po provedeni činnosti 
DIO bude vykázáno v IS Dálnice

*
0,00

122c- 601? 93018 Moity ■ Citttni

Úklid lokálního znečištěni vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, ílmsy mostu nebo sběr 0 naloženi ojedinělých předmětů (pneumalka, 
pytel 5 odpadky spad ) V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady mině k provedeni piacf včelné odvozu a IkvkJace vzniklého odpadu dle Zákona C 
541/2D20 Sb

V oefié |sůj zahnu:/ veškeré naWoily mfrté k pravHonl prací vč. DIO a dopravy na místo provádénl prací.
PoloUui bude vysálána lotodnlv*vmna=i utn Mntmšky výkaznictví s jasným rozdílem původního slávu a po proveden! činnosti 
DD bude vykázáno v IS Dálnice

m2 0 0 c

123! 6D1) Hosty - čištěni odvodňovaiú

Člšlénl a proplach tlakovou vodou

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nulné k provedeni prací vč DIO a dopravy na místo provádénl prací
Položka bude vykázána lolodokumerkacf dle Metodiky výkaznictví s jasným rozdílem původního stavu a po provedeni čmnoslt
DIO bude vykázáno v 15 Dálnice

ks 0,00

1249 60N 93032R1 Hnáty • i*4'Ani sílu/u a odUiMnl

£éténl tučné nebo tlakovou vodou s následným anlivegelačnlm postřikem Položka zahrnuje odsbanéni vegetace a oCiSienl vcetne odvozu a 
rkvrdaco vzniklého odpadu dle Zákona č 54 1/2020 Sb

VchiiS pUuZařnimly wtkut* itahuJf nutná k provedeni prací vč- DIO a dopravy nu mlslo prováděni prací 
Nozačcnuja.neHt ta Hthtbu, ttmy ta vykiiiqn v taniovatna putaže*- Poptarayla  jaládku- uliční smetky

□tO brala vyááiano v S DihMw

m2 ood

125* 6015 93B32R2 Hustý - Íiil4» l muk biích lávirú

Ručně nebo tlakovou vodou vCctné odvozu a Ifcvidace vzniklého odpadu dle Zákona S 541/2020 Sb 

Vcnné jjtru uh /a iy  míáino nidaJv nutné k provedeni prací vč DIO a doptwvv n i mhle p-wa&ni pu»d

Pobila svode vykáLEn lyndoVurnwNhd Hl* Mnlniltv/ vykuracin v jasným rozdílem původního stavu a po provedeni čhnosli 
DO bud* vysáláno v O DAhic*

0,00

1205 W1 t 93ÍJ2R3 Mosty - odslranénl vegetace

Odstraněni vegetace Z mostu (římsy, chodníky, přldlažby. schodílě. ), zádtaiby pod mostem, votcoíi opér, křidel a pod 5  následným 
urrtivegetačnlm postřikem včetně odvozu a likvidace vznikléřto odpadu dle Zákona 6 541)2020 Sb

V u«4 jmu zahniiť/ veškeři náklady njna  k provedeni přeci vč DO * duj* uvj na mltiu pruvAdént i*aui 
Nnahirv^a puptalak <u mládku klety se vytuuuie * jarmMarr* pohkíc* - Pspáoliy la  >kiuau • ullčiil smodiy 
Potulko bralo vykázáno lolodokunpdáci n)a Metooáy výkaznictví s jasným rezdnam pgMdnítio tlawi a po provedeni čňnosli 
DO bod* i>k ltá »  v 15 Dáfrr*

m2 0.00

1273 6017 >3431*1 Mouly - oťllUhl

Očišlénf svislých a vodorovných ploch mostu llakowu vodou včetně odrazu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č 541/2020 Sb

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nulné k provedeni prací vč DIO a dopravy na mlslo provádénl prací 
Nezahrnuje poplalek za skládku, kletý se vykazuje v samostatně položce - Poplatky za skládku • ulčnl smelky.
Poloika bude vykázána fotodokumentaci dle Metodiky výkaznictví s jasným rozdílem původního slávu a po provedeni Činnosti 
DIO bude wkůzéno v IS Dálnice

mí 00 0

128a 7111 93S441R1 Sániéiu Jdi CrSlAnl

Dtelénl svislých a vodorovných ptoch sdniinlch zdi Uakovou radou včelné odrazu a lávxface vzniklého odpadu dle Zákona č 541/2020 Sb

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady máné kTamhrivnl p«c| vč. DIO a dopravy na místo arurtuHnl prací.
Nezahrnuje poplalek za skládku, kletý se vyka/Uř® “* uamuniiné položce - Poplatky za s«bulh>t - ulčnl smetky
Poloika bude vykázána fotodokumentaci dle Melodky výkaznictví s jasným rozdílem původního slávu a po provedeni činnosti
DK3 bude wkázáno v IS Dálnice

m2 000

129* 7112 342R ailmínl rdi • vtavutrni uiWJba

Lokální oprava

Likvrbca vzniklého odpadu dle zákona C 54 1/2020 Sb

V cené jsou zahrnuly veškeré náklady nutné k provedeni prací vč DIO a dopravy na mlslo provádénl prací
Nezahrnuje poplalek za skládku kletý se vykazuje v samostatné položce - Poplatky za skládku • inertní odpad suf
Poloika bude vykázána lolodokumentacl dle Metodiky výkaznictví s jasným rozdílem původního slávu a po provedeni černosti

m2 g.on

130* 7211 93B 545R1 Protihlukové stény čištěni

úišlénl tlakovou radou včetně odrazu a lávxlace vzniklého odpadu dle Zákona č 541Í2020 Sb

V cané jmu zahrnuty vríkeié náklady nulné k provedeni praef vč DIO a dopravy na mfsto provádénl prací 
Nezahrnuje poplalek za skládku který se vykazuje v samostalně položce - Poplatky za skládku • ulčnl smelky 
Položka bude vykázána fotodokumentaci dle Melod&y výkaznictví s jasným rozdílem původního stavu a po provedeni čnnosti 
DIO bude vykázáno vlS Dálnice

m2 000

1311 7212 34211R1 Protihlukové stény - stavební údržba

Lokální oprava ReproHlace železobetonový a balonových PHS 

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č 541 /2020 Sb

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutná k provedeni prací vč DIO a dopravy na místo provádénl prací 
NeuérnM)* ftoo-ateh 2a iNáčkii tíerý se vykutu** v samostatné potoJc* - Tropiky -TM skládku inertní odpad, suf.
Potážu Urairr y/tairlna lacdiikumentacl dle Wdodhy-irýkBZnlctvI 9JáMiým luttlilunt páracHnhsstavu a po provedeni Činnosti 
DIO buda vykázáno v IS Dálnice

m2 ouo

1321 721 34211N2 Protihlukové stény - stavební údriba

Lokální oprava Výména dílců PHS 

1 ikvidace vználěho odpadu dle zákona č S41/2020 Sb

V cené jsou zahintáy veškeré náklady nulné k provedeni prací vč DK3 a dopravy na mlslo prováděni prací

Poloika lu h  *>ka(ana fotodokumentaci rliu Metodiky výtazncM 1 jasným rozdílem Modnllw stavu a po provedeni činnosti

rul 0,0c



Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice

Pofodí
potoifcy

K<kJ
poloihy
H X fw

Nový lokl Nfl3*¥ polníky TocfinTcki »ppčJ|ltutte t u
PřadpoKláCany 
pDdetMJ ;a i :

m&ateú

JcdnotkovA cena 
u MJtj  12

mHicú [KC bé/. 
DPH)

Cm ib  cyltomrira 
12 mfttíc*! (K t bat 

0PH|

133: <121 10*81-617. ňtif * průklest stnimj

ftuz t průlina itimu.! Ctlsranůnl luctiým, TatrniarVtíi, nebo jinak re6«pečř.vi3i VÍM Oditmnénl vůM zasahujících do průjezdního profiu 
■Ai»ik Invclaua .tri h lť *  urttmKi Hic zfilcnn t 4* 1/ZŮ2B Šb

V.seťiá ItmizjilriuilY vrfkwo nikWy nuliul k provedeni prací v* D1Q a doptaný na mhle piuwWírr pioal. Cnnu t* jwjw elmni 
Hořvrniijq mjiUigk iu akl*MU Utvý se Vykjrjje v i^iiuslBtiit pclnice - bDtňnvy IJ urlu.lk■> • ulKnl šmolky.
RjAsíIl*  ta to vylítám íotadokumnntnnl dle Meladíty nvlaincTw c pranýřů itKriMmp púvodnKro stavu n po provedeni Shinosti 
Dit" Hule v/^lJ-áno v 13 Dííhcc

ks 0,00

1345 a u i i t u u Údržba OK

Vynttí< údržbu vrKrJůů
L w tí !:t vinMnlro oiltwdii lilu zákona £ 541/2020 Sb

V cenA (inoarnnuiY yarWi* rotila,lymín* . provedeni Érae/ ví. CO a dapravy nu rtmle prlr.vBM™ pr,r;l
Mnxa!i'iui|i! papi*:*', zh ik W m kury «fr vjrlniujii * myinalhhiapalelto.- PeplaSiYABs>folku- litónl miwlky
PcAjila ( j j f r  TíMrrr w fcUjiftjYmnuWiicl illn Mirlmlhy .yiafniam s iMnjni mxiMKro p iroh iřo  sani <• m  pomateil ft«virj|l
D(Q b jle  ý^ulrňinr y-s Důlním_________________________

m2 0,00

135S MJ1 111 21 flitr i* prúklnit knřri

ňi«i a průklesl kirfů do pdoehy 40 m2 rJaprddad z dí™Sij ororadAn tfaujlml ndrřOr prmu-UU eJu a g j l .

Uykh.ro «ň h lt ha-ad pádu dle íakprin 6,»  ligKff5b

V-ačpd |mm> zabnuy w íw ' ArjMMy % laftnMteil uiaďví. DO a daaiuvy na tulila B>mndHi pinni

FnL-jJku iiutlB vykůčána totodoteróiKtact dle tóehjwkyritknzniowl a jksAýWr n*«43*«»i íiínadmlW ttnvun pa piovs-denl íwoojii 
DO bule Vykůzi-U M Ifl Odlité*

m2 0,0fr

136:- 11120 Kote - Muurfice

Oihliutitid kuř j  i  abunů co trámAnl lOOmm. 4Jnpl Mm.i t  iJinRiilu |i!Lr«ťnlflnl sciriilml udritiy nropuslku. zdin pnd.

Uk rtraco rtrviSíiTO « w j ,i Ubr *»ttra fi 541/2020 Sb

V rení jruu tinmniy KrJků:ů iiůli*s> mnmi v pitriodaul prací vě QtO n ilcprHv/ «m uiliíu rr^vodůnl mátl 
Nnínlvuii/a pvydíileh tu slfůilku, kleri Se vsniroiio*rié ,-nkjJcu - Fuplnihy ra ililidu . - Jiíni imesjy 
Půlpjéu bude vy*uzůrur fntodakinneirtDcI Shr MMůdty vyldíntír.l i  jaťijm  mzditem piivodrthc sSvai a po provedeni iinnostL 
PO LiMln vyf.ixtna v 13 DJ/ra:e

m2 0 00

137$ 1313 1111* Koseni travních porostů rutné ktevlnotezBrn

EbCbiiItufinfi kftJrtnofezan var^alerimn rpIMřnl ňnt>r ZUfŘIíni iQxMarioiyutpodmínek

V lumájkou ía*vmrly wrikotó háhbdy milné k intrvgdnítj praní vd DiDt ejeanuvy na irvUp ororádAm umel 
NiuaVniuje popWlek za skiidku. který ae nyhÍMsijii v WiVrůBklnfrfSůlaJca- Pogaftyzn sdádloi - UrůV sVialky,
Púi&ÍU ujde vykitnru: hjtuduktrncninnl.lln MirtvJtiy výiiursžd .  pniijm rozrlllem púvxdnlnogtevu.irrocTOvedenl íkinosfi. 
b|D fcude izíkitáirá vSPnliiÉv

ňiř O.DU

13*. na 21 183512 Chemlck* postřihy

Lhrtdatj- plovulů Odslionfinl tiamihl t irfiJliltiy. ilví ŷtUhú JiJavýtni kosrnk .tclrié imsťkil.

L«vWazi» nlidlůlki wI|mii|u dle r.llaJili i  i *  tym o  j i t

s.1 inibl |tcxr xnnrrrjTi' roi-knrA 'mlnrly r^Jn* • pmvotaiil psaca v l o d  a dtpravy iu  mitn irmwAm prací 

pákcrJk iipúrvilpabižliý* iteiuJHtiň»ee»w|linwdnAÓŠH.Iá»t«ten0lh***aSúlS.Oáhiaa

ln i Ď_ÍM

Nabídková cena silnice za 12 měsíců v Kč bez DPH 0.00

DPH Kč 0,00
Nabídková cena silnice za 12 měsíců v Kč včetně DPH 0 00


